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banprogram



Fina höstdagar.
Lyckad tränarresa.
Rättvist schema.

Vi är nu inne i sista kvartalet för året och ännu
finns attraktiva tävlingstillfällen kvar. Under okto-
ber-november tävlar vi elva gånger i Bollnäs och
Gävle. Fyra av dem är V64-dagar och redan nästa
gång – torsdag 23 oktober – kör vi just V64-täv-
lingar med unghästlopp både för två- och treåring-
ar. Samma vecka – Bollnäs 26 oktober – erbjuder
vi också fina lopp för våra unghästar där huvud-
loppet är finalen av Anders Kilströms Minne med
100.000 kronor till vinnaren. De 15 vinstrikaste
hästarna under årets tio uttagningslopp gör upp
och som det ser ut på förhand kan det bli ett rik-
tigt topplopp.

Just unghästar är något vi gillar att prata
extra mycket om just nu. Bollnästränaren
Thomas Lönn hade Dupont med i kriteriefinalen
(mycket bra gjort) och under kriterieauktionen
köptes det ett 20-tal hästar till Trav Gävleborg och
det känns jätteroligt att det finns hästägare som
vill satsa på våra tränare. Och när vi ändå är inne
på unghästar måste jag passa på att lyfta fram
några av våra fyrbenta vänner. Fredrik Wallin har
en tvååring vid namn Toohotforyou som idag pry-
der vårt omslag. Ett sto som Fredrik fött upp själv
och fostrat. Hon har visat tidig talang och har
redan hunnit med sex starter och senast på Åby
slutade hon tvåa i Breeders’ Crown på tiden
15,1/1640 meter autostart. 154.000 kronor har
hon tjänat hittills och framtiden känns väldigt
spännande. Minnet är kort ibland, men jag kan då
inte minnas att vi har haft en så talangfull tvååring
på vår bana tidigare. Och frågan är hur bra Fredrik
Palms treåring Emerald Boko är? Efter en del tid
med lite strul på vägen har han äntligen kommit
igång och som han har levererat! I livets andra
start klämde han till med tiden 15,6/2140 meter –
det snabbaste en Gävletränad treåring har sprung-
it så tidigt i karriären – vid seger på Solvalla utan
att vara bottnad. Han har efter det joggat hem
ännu en seger och tjänat 70.000 kronor på kort
tid. Extra roligt är att ”Fredde” köpte hästen
under Trav Gävleborgs tränarresa till Holland på
hösten 2012. Vi besökte då John Bootmans gård
utanför Amsterdam och gick då omkring bland
alla ettåringarna och det var där som Fredde fast-
nade för sin adept. Emerald Bokos pappa är Virgill
Boko som John Bootsman hyllade obegränsat och
det kanske man kan förstå med hans resultat på
banan (22 segrar på 29 starter) men jag tror inte
att det var därför som Fredde ville ha hem hästen
till stallet. Det berömda ”klicket” hade sagt sitt

och även här har vi en häst som blir mycket
intress ant att följa framöver. Ännu har han inte
varit bottnad…

Ikväll är det breddlopp som gäller. Det ämne
som troligen varit mest på tapeten under året i
Trav-Sverige. Som det har diskuterats. Varför är
det så? Varför gör man inte så? Och så vidare…
Nu har vi hunnit kört tillräckligt många breddlopp
för att analysera utfallet och redan nästa år
komm er det att bli några ändringar. Bland annat
kommer det att införas breddlopp på helgerna
som vi i Trav Gävleborg har förespråkat. Det
betyd er inte att alla breddlopp ska köras under
helgerna – precis som ikväll fungerar det bra med
vardagkvällar också, men att utnyttja en lördag
förmiddag tror jag är helt rätt melodi. De flesta är
ledig och behöver inte ta ledigt från sina ordinarie
arbeten med förlorad inkomst. Hur regelverket
kommer att se ut kommer också att uppdateras
inom kort.

För dagen verkar det dock inte spela någon
roll vilken dag och tid vi kör för att locka häst -
ar till travbanorna. I Bollnäs för en dryg vecka
sedan körde vi en breddloppsdag en tisdag efter-
middag och det blev totalt tolv lopp varav nio av
dem med 15 hästar i programmet. I snitt anmäld -
es det 29 hästar per lopp den dagen… Under
september månad hade vi sex tävlingsdagar på
våra tre banor i Trav Gävleborg och det var totalt
1316 anmälningar till våra 61 lopp. Det betyder
21,57 hästar per lopp. Idag tappar alla banorna
ute i landet några tävlingsdagar mot för vad man
egentligen skulle tilldelas på grund av att man
ligg er för nära en storbana. Det är rätt att storban -
orna ska ha mer prispengar att köra om, men man
får inte strypa för många tävlingstillfällen för 
övriga banor och i synnerhet inte för de banor som
går bra och där hästarna finns. Som anmälnings-
listorna ser ut idag visar det på att det finns för få
starttillfällen i vår region och det måste man från
centralt håll ändra på så att det blir ett mer rättvist
tävlingsschema som gynnar regioner med mycket
hästar. Gör man inte det ledsnar hästägare och
tränare och banorna belönas inte på rätt sätt.

Nästa tävlingskväll här på Gävletravet är torsdag
23 oktober med V64 och då är Bilmetro huvud-
sponsor och bjuder alla på fri entré. 

Välkomna till kvällens tävlingar!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

BRA AUKTION OCH JÄTTEROLIGT MED
TALANGFULLA UNGHÄSTAR I TRAV
GÄVLEBORG

LEDARE

Dagens hålltider
16.30 Entrén öppnar
17.00 Travrestaurangen öppnar
16.45 Premielopp
17.00 Monté/Kvallopp
17.30 Provstarter bakom bilen
18.30 Start lopp 1
19.25 Efter lopp 3 – V5-genomgång 

med Sonny Olsson och Mathias 
Gustafsson

19.41 Start lopp 4 – V5-1
20.55 Efter lopp 7 – V3-genomgång 

med Sonny Olsson och Mathias 
Gustafsson

21.57 Efter defilering lopp 11 – Sonny 
Olssons räddningsplanka

Omslagsbilden: Fredrik Wallin tränar, äger
och är uppfödare till lovande tvååringen

Toohotforyou som senast på Åby slutade tvåa i
Breeders’ Crown på fina tiden 15,1a/1640

meter. 154.000 kronor intjänat på sex starter!
Foto: CHRISTER NORIN/ALN

Gävletravet
Tel 026-66 22 00
Adress Box 956, 801 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se
Boka bord 026-66 22 22

ENTRÉAVGIFTER
Vuxna 40 kr
Ungdomar under 18 år fri entré

PARKERING
Drive-in parkering 30 kr
Parkering utanför området fri parkering

Kontrollera totokvittot! Personalen 
är ej ansvarig för ev felexpediering! 

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg.
Ansvarig utgivare: Kent Modin. 
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Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Läkerol Arena.
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16, kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på farten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida.
Vid nästa rondell följ skyltar mot Läker ol Arena och Travbana.
Från Stockholm/Uppsala 
E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Läkerol  Arena och 
Travbana.
Från Sundsvall
E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Läkerol Arena och 
Travbana.
MED BUSS
Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje kvart, efter det
varje halvtimme.

HITTA HIT

På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av Gunilla Olsson. 
Ett flertal olika rätter att välja mellan. 90:- inkl dryck, smör, bröd och kaffe

VERKSAMHETEN Restaurangverksamheten på Gävletravets  publikplats drivs numera i egen regi. 
Boka bord på 026-66 22 22 eller anna.nasman@gavle.travsport.se
TRAVRESTAURANGEN är belägen på bästa plats i publik hallen. Från borden har du full uppsikt 
över vad som händer på banan. 
Bra viner & fullständiga rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

FÖRRÄTT – 85 kronor
Kräftstjärtsröra på kavring
VARMRÄTTER – 195 kronor 
Rödingfilé med smörstekta kantareller och
pressad potatis
eller 
Oxfilé Black and White med klyftpotatis
DESSERT – 70 kronor
Äppelkaka med vaniljsås
DAGENS HUSMAN
Köttbullar med gräddsås och kokt potatis

SMÖRGÅSAR
Gävletravets räkmacka – 95 kr 
Ost- & skinksmörgås – 65 kr
SALLAD
Ost och skinksallad – 110 kr
Räksallad – 125 kr

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN

ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

À LA CARTE-MENY



V5-1
Lopp 4

V5-2
Lopp 5

V5-3
Lopp 6 - V4-1

V5-4
Lopp 7 - V4-2

V5-5
Lopp 8 - V4-3

9 LENNART ALL OVER
3 ALICIA WIBB
2 WILLIAM WAY
1 PRADI BI

11 HEAVY ROTATION
8 WOODBINE
5 IMA KORALL

10 BURSE SPRINGST.
6 COQUIHALA
4 SPEEDY STAR

12 BEATRICE RICH
7 SPJUTBO EXCLUSIVE

2 JULIAN SAND
4 ROCKET SPEED
8 T.DORSEY
1 MY POKERFACE

11 SHARP VALUE
5 KOWLOON EXPRESS
3 A LOVE AFFAIR
9 BISCUIT PO

10 MYSTC LOVE
7 ATTRAKTIV
6 REWMAAKMA

12 LUGNETS CITRIN

7 PRINS KOREAN
10 COSTA BLANCA

2 ARGELATO
4 ÅHEJ SPEE

12 P.P.S PERFECT 
9 MCENTEE
5 SUPER TABAC
3 ZAGA ZOJVIDE
1 LEWIS MORRIS
6 DO BELAGIO
8 PROUD BEE

11 PHOTO SESSION

12 COBS IGORETTE
2 DADDY COOL D.E.
5 KING OF POP

11 RED CARPET
14 BIG RED BRUNO

6 LA MIA VACANZA
1 JULIANO ROLLAX

13 QUANTUM SEABRE.
7 MACHU PICCHU
8 MISKOS CORYLUS
4 JUST SAY SO LONG
3 BAZIRE RAPIDA

15 PROMINENT LOVER
9 VIKENS MAESTRO

10 HARKERÖDS IDA

8 LOVE LINI
1 PANIC BUTTON

12 LINA LIV
14 FINN KNIGHT
11 PENNY GARLINE

7 DIGITAL PHOTO
5 STORM CLOUD
9 BJÖRNJÄGARN

13 PASCO FRONTLINE
15 NET
10 GOALKEEPER

6 G.G.FAIR BOY
4 ARIANE BOKO
3 THE SMOKING KING
2 ZIDANE HORNLINE

Love Lini (V5-5) visade senast fin form vid enkel
seger. Även om han har spår åtta nu så slipper
han hästar utanpå och kan hitta ett bra slagläge
direkt. Vi spikar!

4 Åhej Spee (V5-3/V4-1) visade fin form vid 
seger för tre starter sedan. Näst senast blev han
fast i ryggen på ledaren, senast så sladdade han 
i kön från ett bakspår men spurtade bra i skym-
undan och är en rysare här.

SPIKEN RYSAREN

TRAVEXPERTENS TIPS
Lilla V5-förslaget lopp 4-8
2 x 3 x 1 x 5 x 1
Rader 30 Kostnad 30 kr

Stora V5-förslaget lopp 4-8
6 x 3 x 5 x 5 x 1 
Rader 450 Kostnad 450 kr

V4-förslaget lopp 6-9
4 x 5 x 1 x 3 
Rader 60 Kostnad 120 krAv Sonny Olsson

4

V4-4 Lopp 9
14 ELDPILEN

7 G.G.JOHANNA
1 MOLLYELDEN
5 TRÖNÖ JÄNTA
8 NILS HECTOR
9 RAMONA TABAC

13 VALLA GLÖD
6 PELLE STEGG
4 SKAFFER ADRIAN 
3 FLAMM JÄNTAN

10 TOMBO MIMMI
11 ELDSTJÄRN
12 VÅLJÄNTA

2 HARA BAKTUS
15 RIGAS JOKER
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ROMME 5 OKTOBER Fredrik Wallin har fin form
på stallets hästar. Fyraåriga Tamira var helt ohotad
från spets för sin ägare Annsofie Bergfelt i hästens
tredje start. Segertid 18,5/2140 meter och 20.000
kronor.
Tina Erlandsson har ett fint facit med Goldwin.
Från andra utvändigt avancerade Tina 1100 kvar till
utvändigt ledaren varvet kvar och Goldwin var klart
starkast den sista biten. Segertid 16,0a/2640 och
20.000 kronor till Kerstin & Jonny Bergqvist. Tina
ligger bra till i lärlingsserien. Efter körda 17 avdel-
ningar, av 20, innan finalen på Romme 15 novem-
ber ligger Tina på en sjätteplats efter segern med
Goldwin. Tre segrar och tre andrapris på nio starter
med Goldwin för Tina.
Mats Andersson i Tärnsjö äger och Linnea Norén
tränar Baggå Busen som avgjorde på ett strålande
sätt för Angelica Klockar. Från femte invändigt såg
det inte bra ut efter lugna 1.19 första varvet. 600
kvar kom Baggå Busen ut i andraspår och det bet
bra när han fick attackera i fjärdespår 400 kvar.
Angelica hade ett klart grepp redan mitt på upplop-
pet. Segertid 16,3/2160 meter och 30.000 kronor.
Gerth-Ove Karlsson är numera inte lika flitig som
kusk. Känslan har han kvar, vilket han visade i en
skrällseger med Sagi Järven som tränas av
Rommeamatören Rosie Nilsson. Sagi Järven var helt
överlägsen sedan han attackerat 600 kvar från rygg
ledaren och dessutom med en kort galopp 400 kvar.
- Idag provade vi lite nytt. Han fick tävla utan check-
rem och han kändes jättefin hela vägen. Han är fort-
farande lite valpig och orutinerad och i sista sväng
snubblade han till, men tog trav direkt. När vi körde
fram till bilen sprang han och gnäggade, sade
Gerth-Ove Karlsson.

ÖREBRO 4 OKTOBER Fyraåriga Miss Cold
Spring avgjorde enkelt för Frida Asplund i ett lopp
utskrivet för hästar som ej segrat. Från tillägg ham-
nade Frida bra till i tredje utvändigt och när hon
attackerade 600 kvar såg det mycket bra ut. Redan
i sista sväng hade Frida avgjort loppet och hon
kunde sitta lugn hela upploppet. Segertid 17,6/2160
meter och 5.000 kronor. Torbjörn Engdahl är träna-
re och ägare tillsammans med Inger Thunegard & L
Rundblom.

RÄTTVIK 3 OKTOBER Andra raka segern inom
loppet av fyra dagar! Action Launcher ser mycket
fin ut och imponerade i en enkel spetsseger för sin
tränare Olle Alsén. Olle fick bestämma tempot och
han blev aldrig riktigt utmanad. Segertid 16,3/2640
meter och 20.000 kronor. Launcher AB i Stockholm
är uppfödare och ägare.
- Det känns fantastiskt skönt. Först en suverän seger
från bakspår över kort distans och nu spetsseger på
ett fint sätt med härlig spänst i mål över lång dis-
tans. Han är fräsch och fin och nu har vi lite mer
poäng, sade Olle Alsén.
Interlace var helt överlägsen via attack 700 kvar
från tredje utvändigt för Jennifer Tillman. Det var
fjärde starten för Interlace i regi Jessica Simpsson.
Segertid 16,4/2160 meter och 5.000 kronor till
ägarna Lövdala Gård AB, m fl.

ÅBY 2 OKTOBER Fredrik Wallin har en mycket
lovande tvååring i Toohotforyou. Hon svarade för
en riktigt stark insats i Breeders' Crown där hon slu-
tade tvåa på fina tiden 15,1a/1640 meter med
Magnus Jakobsson i sulkyn. Från innerspår bakom
bilen öppnade stoet bra och höll upp ledningen,
men det blev körning i utgången av första sväng när
Adrian Kolgjini tryckte på med Partizan Face och
efter 12,7 första 500 meterna valde Magnus
Jakobsson att släppa ifrån sig kommandot. Första
varvet passerades efter 1.14 och in på upploppet
vek Magnus ner henne på open stretch och hon
avslutade fint som tvåa och slog av ledaren, men
segraren Sucre som serverats ett bra lopp i andra
utvändigt blev för svår och vann på tiden 14,9.
87.500 kronor var andraplatsen värd och totalt har
Toohotforyou tjänat 154.000 kronor på sex starter.
Fredrik Wallin är både ägare och uppfödare.

ESKILSTUNA 30 SEPTEMBER Treårige Emerald
Boko imponerade i sin andra raka seger. Sören
Eriksson prickade starten perfekt från sjättespår i
volten och väl i spets blev det en säker seger.
Segertid 15,9/2140 meter och 40.000 kronor till
ägarna AC Ställningsmontage Forsmark AB.
- Det är en jättefin häst och han kändes ännu bätt-
re än i sin seger senast på Solvalla. Det känns som
att det finns en hel del att slipa på i fortsättningen,
sade Sören Eriksson.
- Han har skärpt till sig riktigt bra på en kort tid och
efter lite problem med aktionen har det fungerat bra
med olika lösningar med barfota runt om, sade trä-
naren Fredrik Palm.

BOLLNÄS 30 SEPTEMBER Olle Alsén tog en trä-
nardubbel inom V5-spelet då Fredrik Linder satte dit
Action Launcher som rundade till ledningen varvet
kvar i ett sprinterlopp och sedan vann lätt på
12,8a/1640. Launcher AB i Stockholm har fött upp
och äger Action Launcher som fick 10.000 kr för
segern.
Andra segern kom även den från ledningen då
Indian Four kunde hålla undan för Jocke Elfving
och Butch Super Tex efter en hård slutstrid. Tiden
här 15,7/2140. Äger gör Öst N-E, Andersson,
Eriksson & Malm och segern var värd 15.000 kr.

GÄVLE 29 SEPTEMBER Dagens mest imponeran-
de vinnare var Järvsöhästen Queer Fish. Sören
Eriksson var i spets efter körda 100 meter och efter
lugna 18,8 första halvvarvet drog Sören upp farten
successivt och Queer Fish var helt ohotad. En myck-
et fin prestation när han för första gången provade
lång distans. Segertid fina 14,8/2640 meter.
Bollnäsamatören Magnus Träff äger och tränar vin-
naren.
- Det är en kanonhäst. Efter körda halvvarvet börja-
de han jaga upp sig och han var lite väl het i loppet.
Nu var det aldrig någon fara för utgången av loppet.
Han kändes mycket fin, sade Sören Eriksson.
- Jag är supernöjd över insatsen. Vilket lopp han
gjorde. Nu fick vi också beviset att han grejar lång
distans utan problem. Nu får vi kolla upp honom att
allt är bra och sedan är siktet inställt på start i V75
på Örebro 18 oktober. Det loppet ligger bra i tiden,

sade en stolt ägare och tränare Magnus Träff.
Erik Lindegren var inne på att försvara sitt innerspår
med Bolt Boko och han grejade spetsstriden utan
problem. Bolt Boko såg mycket fin ut i en säker
seger på nya rekordet 14,6/2140 meter. 25.000 kro-
nor till ägarna AC Ställningsmontage, Forsmark AB.
- Han var spänstig och fin i värmningen och taktiken
var given. Han kändes löpvillig hela vägen och jag
hade bra feeling i sista sväng. Han kommer att tjäna
fina pengar resten av säsongen, sade Erik
Lindegren.
Erik avslutade lunchtravet med seger bakom Ålands-
ägde, och tränade, fyraårige Bottnas
Ambassadör som avgjorde på ett fint sätt utvänd-
igt ledaren i karriärens första seger.
Jenni H Åsberg tränar, Easy KB i Uppsala som äger
fyraåriga Remains som avgjorde på ett mycket fint
sätt för Tomas Pettersson. Remains var riktigt vass
den första biten om spetsstriden. Efter tuffa
10,6/500 valde Tomas att släppa till Bison Spiro. Nu
kom luckan 250 kvar och Remains krigade på ett
starkt sätt till seger på 14,7a/2140 och 25.000 kro-
nor till ägarna.
- Hon var riktigt rejäl. Det blev en snabb inledning
och jag valde att släppa till en bra häst. Man vet ald-
rig om luckan ska komma, men det kändes bra i
sista sväng och hon kunde avgöra säkert med "bol-
larna" kvar i öronen, sade Tomas.

RÄTTVIK 25 SEPTEMBER Lina Pergenius och
Beauty Run svarade för en mycket fin prestation. I
spets fick Beauty Run dra undan i eget tempo och
när man kört inledningsvarvet efter 16,5 var margi-
nalen till andra hästen cirka 60-70 meter! Det bru-
kar straffa sig, men Beauty Run hade ett säkert
grepp hela upploppet. Segertid 17,4/2640 meter.
Lennart Fjällström är uppfödare, ägare tillsammans
med tränaren Janine Piper. 22.000 kronor var
segern värd. På mödernet finns det anknytning till
framgångsrika Gävlehästar. Mormorsmor Cathy
Capman gjorde bara sju starter utan framgång. Hon
var efter Limit och Rodina. Rodina som i sin tur läm-
nade fina Bonne Amie med Limit som far.
Troels Andersen attackerade varvet kvar från fjärde
utvändigt med Alice the Trotter och via utvändigt
ledaren sista 700 fick hon greppet sista biten via
13,5 sista varvet. Segertid 16,0/2160 meter och
15.000 kronor till Easy KB i Uppsala.

ESKILSTUNA 22 SEPTEMBER Carina Vesslén och
Mats Vesslén är ägare, tränare och uppfödare till
O.F.Perchpike som efter ett fint smyglopp avgjor-
de säkert för Tina Erlandsson. Från innerspår ham-
nade Tina i tredje invändigt och det såg länge ut
som att det inte skulle bli någon lucka. Nu kom luck-
an i sista sväng och 250 kvar attackerade Tina i
tredjespår och det syntes att hon skulle kunna greja
segern. Segertid 16,5/1640 meter och 10.000 kro-
nor. O.F.Perchpike är sjunde avkomman till fina
Ophelia Song som hade en framgångsrik karriär.
Som femåring vann hon två V75-lopp med Jim Frick.
Året efter blev det också två V75-segrar. 

nyheter från gävletravetHÄNT SEN SIST



KVALLOPP
LJUSBLÅ start 17.00

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval
Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval
Premie varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0
Premie kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0

PREMIELOPP
MÖRKBRUN start 16.45

Kvaltider varmblod 1.28,0 - 2-åriga 1.25,0 - 3-åriga

OBS! Ingen vadhållning i detta lopp

1.23,0 - 4-åriga & äldre 1.23,0 - montékval
Kvaltider kallblod 1.55,0- 2-åriga 1.50,0- 3-åriga
1.42,0 - 4-åriga & äldre 1.45,0 - montékval
Premie varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0
Premie kallblod 2-åriga 1.55,0-2.10,0
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TRAVAT FRONTLINE 2140 :1 � � � � 
� � � � � 2,svbr. v. e Dexter Frontline -
� � � � � Inca Frontline e Copiad
� � � � � Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs1� � � Äg: Strömberg Catarina, Norrsundet� � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, röd kil & ärmar; svart
� � � � � Wallberg Håkan

BEAUTY’S HARMONY 2 � � � � � � 
� � � � � 2,br. s. e Enjoy Lavec -
� � � � � Southwind Beauty e Defi d’Aunou
� � � � � Uppf: Sundberg Rolf, Färila2� � � Äg: Rolf Sundberg Skogstransporter AB� � � � � � � 
� � � � � Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
� � � � � Lindegren Erik

APRIL STREET 3 � � � � � � 
� � � � � 2,br. s. e Igor November -
� � � � � New Street e Buvetier d’Aunou
� � � � � Uppf: Storm Anneli, Gimo3� � � Äg: Storm Anneli, Gimo � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, mblå axelparti & hängsl; svart
� � � � � Svedlund Kevin (Storm Anneli) a

AMBER BRICK 4 � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. s. e Triton Sund -
� � � � � Poppy Petals e Conway Hall
� � � � � Uppf: Bredberg Anders, Tystberga4� � � Äg: cadcal Westerback I&I AB & Croon Jakob � � 
� � � � � Blå, grå axp & lod.flt,blå ärm rev;grå
S � � � � Croon Jakob

GIGANTICA 5 � � � � � � 
� � � � � 2,br. s. e Victory Abroad -
� � � � � That’s Just Me e Enjoy Lavec
� � � � � Uppf: Jansson Carina & Jenny5� � � Äg: Jansson Lars-Göran, Gävle � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, blå/grå vinkel, ärmbindel; blå
� � � � � Wallin Fredrik

CELINE K.S. 6 � � � � � � 
� � � � � 2,br. s. e Muscle Memory -
� � � � � Oneida Boko e Indro Park
� � � � � Uppf: Siikavaara Åke & HB MIK6� � � Äg: Siikavaara Åke & Orrmalm Marica � � � � � � � � 
� � � � � Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön
� � � � � Palm Fredrik (Siikavaara Åke) a

RED MILES 7 � � � � � � 
� � � � � 2,fux v. e Rite on Track -
� � � � � Ebba Stina e Jag de Bellouet
� � � � � Uppf: Lindh Rikard & Karlsson Johanna K7� � � Äg: Lindh Rikard & Karlsson Johanna K � � � � � � � 
� � � � � Mörkblå, vitt bband & hängsl; mörkblå
Ro� � � Lindh Rikard

QUANTUM TARA 8 � � � � � � 
� � � � � 2,svbr. s. e Double Eagle -
� � � � � Early Plumsted e Muscles Yankee
� � � � � Uppf: Quantum Farms AB, Götene8� � � Äg: Korpela Ari, Finland� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Ljusblå, svart stj i orange rundel; vit
� � � � � Kylin-Blom Oskar (Korpela Ari) a

MOLLAN 2160 :1 � � � � 
� � � � � 2,svbr. s. e Slått Eld -
� � � � � Finnbo Berit e Bork Rigel
� � � � � Uppf: Persson Tage & Sonny9� � � Äg: Björkman Petra, m fl � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Sv, vitt lodrätt fält, röda ärmar; sv
� � � � � Eliasson Tony (Björkman Petra) a

ZETH TABAC 2 � � � � � � 
� � � � � 2,mbr. h. e Särpefanten -
� � � � � Effet Tabac e Rolex K.
� � � � � Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby10 Äg: Karlsson Gerth-Ove, Heby � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Röd, blå hängslen & ärmsömmar; röd
� � � � � Karlsson Gerth-Ove a

SUNDS GLITTRA 3 � � � � � � 
� � � � � 2,ljbr. s. e Svall Ivar -
� � � � � Rigolina e Rigel Jo
� � � � � Uppf: Andriainen Evelina & Engström Håkan11 Äg: Andriainen Evelina & Engström Håkan � � � � � 
� � � � � Sv, mblått böstb&vita hängsl,ärmb; sv
� � � � � Andriainen Evelina (Andriainen Sören) a

Mörkbrun
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JOHAN SISU 2140 :1 � 17,4 M

� � � � � 8,ljbr. v. e Jeanbat du Vivier - � � � 14:  1  0-0-0    0
� � � � � Armbro Troika e King Conch
� � � � � Uppf: Stall Sisyfos AB, Stockholm1� � � Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk� � � � � � � � � � � 
� � � � � Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå
� � � � � Skoglund Annie (Skov-Anderss. Leila) a

ONE STEP 2 � � *16,8 M

� � � � � 7,br. v. e Jag de Bellouet - � � � � � 14:  6  0-0-0    0
� � � � � Sugar Step e Sugarcane Hanover
� � � � � Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö2� � � Äg: Larsson Tommy S, Bollnäs � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Grön, vitt bröstband & sidofält; grön
Bs � � � Åsberg Jenni H (Larsson Tommy S) a

VÄSTERBO JACKPOT 3 � � � 16,4 M

� � � � � 4,mbr. v. e Credit Winner - � � � � � 14:  7  1-2-0  16,4  31.600
� � � � � Västerbovivinnare e Mr Vic
� � � � � Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby3� � � Äg: Stall Vi Tre � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Sv, vit axlp & arm,sv armb,sil häsl;sv
� � � � � Ling Nathalie (Bäck Åsa) a

SILK LAUNCHER 4 � � *16,7 M

� � � � � 5,br. s. e Gallant Baron -� � � � � � � 14:  12  2-0-1  16,7  32.200
� � � � � Astrids Lady e Laddie Blue Chip
� � � � � Uppf: Launcher AB, Stockholm4� � � Äg: Launcher AB, Stockholm � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Svart, blått bröstband & ärmb; svart
� � � � � Leander Annelie (Alsén Olle)

EURO ACCESS 5 � � � 16,9 M

� � � � � 6,ljbr. v. e Alf Palema - � � � � � � � � 14:  8  1-0-0  15,7a  8.400
� � � � � Sue Fly e Probe
� � � � � Uppf: Olsson Kerstin & Hans5� � � Äg: Firma Stall Asplund� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Vit, rosa axelp, hängslen o revär; vit
� � � � � Asplund Frida (Asplund Christer) a

PERSOS RECO 2180 :1 � � � � 
� � � � � 4,svbr. v. e Running Sea - � � � � � 14:  0  0-0-0    0
� � � � � Persos Shelfie e Shogun Lobell
� � � � � Uppf: Perers Inga-Lill & Erik6� � � Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Grön, gul/vitt axelskärp; gul
� � � � � Brandt Kjell (Bergström Gunilla) a

ADONIS HORNLINE 2 � � � � � � 
� � � � � 5,mbr. v. e San Pellegrino - � � � � 14:  0  0-0-0    0
� � � � � Marilyn Bob e Deliberate Speed
� � � � � Uppf: AB Hornline, Västervik7� � � Äg: Eklund Jan & Henriksson Theres � � � � � � � � � 
� � � � � Vit, mblå/röda hängslen; vit
Bs � � � Åsberg Jimmy A (Eklund Jan) a

LOTUS GIL 3 � � � � � � 
� � � � � 2,br. h. e S.J.’s Photo - � � � � � � � � 14:  0  0-0-0    0
� � � � � Daisy Gil e Smasher
� � � � � Uppf: Rungs Transporter HB, Karlstad8� � � Äg: Easy KB, Uppsala � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
� � � � � Lindegren Erik

ANY ON LINE 4 � � � � � � 
� � � � � 3,br. s. e Rite on Track - � � � � � � � 14:  0  0-0-0    0
� � � � � Kings Any e Gentle Star
� � � � � Uppf: Olofsson Ronny & Vanja9� � � Äg: Johansson Lars, Fjärdhundra � � � � � � � � � � � � 
� � � � � Mörkblå, vitt bband & hängsl; mörkblå
S � � � � Lindh Rikard (Johansson Lars) a

ALICIA FLOWER 5 � � � 22,1 M

� � � � � 6,sv. s. e Irish de l’Iton -� � � � � � � 14:  1  0-0-0    0
� � � � � Sandra Flower e Västerbo Gracias
� � � � � Uppf: Hockman Matts & Susanna10 Äg: Pettersson K, Åberg T & Andersson C � � � � � 
� � � � � Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit
� � � � � Larsson Peter (Pettersson Karina) a

Kval3

6

Monté

Monté

Monté

Monté

Monté

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart
till/från banan. Detta är en säkerhetsfråga då
ingen förväntar sig mötande häst.i
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Omsättning:

Att utdela:

System:

Avd Segrare Kvarvarande Värde
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Omsättning:

Att utdela:

System:

Avd Segrare Kvarvarande Värde
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Utdelning 5 rätt:

RESULTAT: 
WWW.ATG.SE  0771-10 20 56

(NORMAL TAXA)

1
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Avd Segrare Kvarvarande Värde

Omsättning:

Antal andelar:

Att utdela:

DAGENS SPELFORMER 
Vinnare, Plats och Tvilling kan spelas i samtliga lopp. Trio/flex spelas i lopp 7 och 11. 
Övriga spelformer är fördelade enligt ovan. V5 börjar i lopp 4, V4 i lopp 6 och V3 i lopp 9.
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12
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7
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NUMMERBRICKSFÄRGER
Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

MEST SPELADE PÅ V5
Avd. 1

Avd. 2

Avd. 5

Avd. 4

Avd. 5

SÅ SPELAR DU PÅ GÄVLETRAVET

3 4 51 2

Trio

1 2 3

3 41 2

Trio

FAKTA –
BANAN
STARTBIL  På
Gävletravet används
en startbil där  vingen
är rak.
LÄNGD UPPLOPP   
207 meter
PROGRAMÄNDRIN
GAR/RESULTAT 
0771-10 20 56,
www.atg.se, 
TV4 text sidan 400
eller SVT text sidan
570
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VIENNETTA 2140 :1 19,5 AM 2.100
3,br. s. e Sugar Trader - 14:  2  0-0-0  19,5a  2.100 13:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-0
Hot Chili Ami e Giant Chill Eriksson T Ro 09/13 -p 1/ 2140 p 30,4 - - 1p
Uppf: Schlegel Anneli & Göran Djuse M S 14/5 -k 7/ 2140 k 21,5 - - gdk1 Äg: Skönmarks Trav & Entreprenad HB Bjärgestad K L 6/6 -1 5/ 2140 0 21,5 a c c 62 15’
Röd, vita stjärnor; vit Tillman J S 18/7 -7 1/ 2140 7 19,5 a c c 513 20’

S Skönmark Håkan a

EURO CHIP � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 0
3,br. v. e Pine Chip - 14:  0  0-0-0    0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Euro Staro Coin e Viking Kronos Djuse M S 10/13 -p 1/ 2160 p 33,4 - - 1p
Uppf: Olofsson Ronny & Vanja Djuse M S 27/8 -k 5/ 2140 k 22,1 - - gdk2 Äg: Söderbytorp Konsult AB, m fl
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul

Ax Djuse Mattias (Forssell Anna)

HEAL THE WORLD � � � � � � � � � � � 3 0
3,br. h. e Quevert - 14:  0  0-0-0    0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Twin B.Faith e Brisco Hanover Jaensson P G 08/13 -p 4/ 2200 p 34,2 g - - 1p
Uppf: Westerholm Kristiina, Östervåla Larsson P G 18/9 -k 2/ 2140 k 22,0 g - - gdk3 Äg: Jansson Bengt, Gävle
Blå, gult lodrätt fält, ärmbindel; gul
Westerholm Nicklas (Jansson Bengt) a

OBOY C.D. � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 0
3,svbr. h. e Scarlet Knight - 14:  0  0-0-0    0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Giveback to Indian e Tap In Jansson G S 09/13 -p 12/ 2140 p 34,3 g - - 1p
Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro Jansson G S 17/6 -k 3/ 2140 k 20,6 - - gdk4 Äg: Stall O’boy
Svart/vit, diag delad, rött axelsk; röd

S Jansson Göran

GOLDEN LEAGUE� � � � � � � � � � � � 5 18,9 M 4.600
4,br. s. e Super Photo Kosmos - 14:  3  0-0-0  18,9  4.600 13:  0  0-0-0    0 Tot:  3  0-0-0
Goldie Crown e Lindy’s Crown Israelsson R Rä 09/12 -p 2/ 2180 p 32,0 g - - 1p
Uppf: Magnusson Mats, Borlänge Engström A Ro 16/12 -k 1/ 2140n k 25,4 - - gdk25 Äg: Magnusson Mats, Borlänge Engström A Ro 17/1 -2 9/ 2140 5 20,7 c c 655 20’
Svart, röd/vit vinkel, vit ärm; vit Brasar P-O Ro 26/4 -2 10/ 2140 6 18,9 g c c 187 20’

Ro Engström Alf (Magnusson Mats) a Brasar P-O Ro 5/5 -2 7/ 2140 0 dist a c c 509 15’

NICE CASH� � � � � � � � � � � � � � � � � 6 0
5,br. s. e Super Arnie - 14:  0  0-0-0    0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Nice Collection e Smasher Frick K G 08/11 -p 2/ 2160 p 28,8 - - 1p
Uppf: Kamakela HB, Gävle Frick K G 11/11 -k 5/ 2160 k 21,5 - - gdk6 Äg: Kamakela HB, Gävle Lundin A L Ro 1/9 -k 1/ 2140 k 21,8 - - gdk
Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit
Bergström Marcus a

FORTUNATE SON C.J. � � � � � � � � 7 23,3 M 0
4,fux v. e Juliano Star - 14:  0  0-0-0    0 13:  1  0-0-0  23,3  0 Tot:  1  0-0-0
Susie Q.C.J. e Gidde Palema Eriksson J S 06/12 -p 8/ 2160 p 30,7 - - 1p
Uppf: Löfqvist Kaj, Fjärdhundra Eriksson J S 06/13 -k 3/ 2140 k 22,1 - - gdk7 Äg: Sjömossen HB, Fjärdhundra Kylin-Blom O Vi 07/13 -1 11/ 2140 0 23,3 c c 53 10’
Ljusblå, svart stj i orange rundel; vit Kylin-Blom O Ro 22/8 -k 2/ 2140 k 19,9 - - gdk

S Kylin-Blom Oskar (Lövqvist Cajsa) a

SHOW MAKER (FI) � � � � � � � � � � � 8 0
5,mbr. v. e Classico Merett - 14:  0  0-0-0    0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Banquette Brodda e Arnaqueur Lindegren E G 16/6 -k 4/ 2180 k 21,6 g - - gdk
Uppf: Grönstrand Mertsi, Gävle8 Äg: Johansson Elin & Maja
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå
Lindegren Erik

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

Högst 5.000 kr med högst 500 poäng. 
2140 m. Voltstart.

Pris: 12.000-6.300-4.450-3.650-2.750-2.200-
2.200-2.200 (8 priser). 
Twinner till segrande hästs ägare.

Breddlopp

8 9

500 M

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING PLATS



RUNNING ON FAITH� � � � � � � � � � 9 0
9,br. v. e Good As Gold - 14:  2  0-0-0    0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-0
Lovely Hogan e Ditka Hanover Jonsson B H 10/13 -k 5/ 2140n k 21,9 - - frdk
Uppf: Enqvist Christina, Näsviken Ohlsson U H 29/10 -k 7/ 2140 k 22,9 - - gdk9 Äg: Jonsson Bo, Forsa Jonsson B H 31/7 -2 10/ 2140 d u g c c 982 20’
Svart, grått dubbelkors, långr.ärm;grå Jonsson B H 11/9 -2 8/ 2140 d 10 g c c 249 12’

H Jonsson Bo a

WOBBLY � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 10 22,1 M 2.200
4,br. s. e Order By Fax - 14:  1  0-0-0  22,1  2.200 13:  0  0-0-0    0 Tot:  1  0-0-0
Guggies Girl e Lindy’s Crown Andersson P M Bs 10/12 -p 5/ 2160 p 35,4 - - ejp
Uppf: Olof Norlin AB, Holmsveden Andersson P M Ös 10/12 -p 2/ 2160n p 31,1 - - 1p10 Äg: Hedlund Malin & Olof Norlin AB Andersson P M Bs 9/9 -k 4/ 2140 k 21,3 - - gdk
Vit, vinröda lönnlöv, svart ärm; vit Lönn T Bs 30/9 -1 11/ 2140 6 22,1 g c c 62 12’

Bs Lönn Thomas (Andersson Peter M) lä

QUICK STEP CARJAN � � � � � � � � 11 0
4,mbr. s. e Mr Pine Chip - 14:  1  0-0-0    0 13:  1  0-0-0    0 Tot:  2  0-0-0
Can Can Carjan e Running Sea Hofling S G 07/12 -p 4/ 2160 p 30,6 - - 1p
Uppf: HB Jan Remsöbo Konsult, Ockelbo Larsson P G 31/10 -k 3/ 2160n k 21,7 - - gdk111 Äg: St. Lufsen HB, Larsson, Engwall & Stål Larsson P G 15/12 -3 6/ 2140n d 7 g c c 111 20’
Vit, vinr axelp & ärm,mblå hängsl; vit Larsson P Bs 30/9 -1 1/ 2140 d 9 g c c 64 12’
Larsson Peter a

ANJOUIATA � � � � � � � � � � � � � � � � 12 0
4,br. s. e Make it Happen - 14:  0  0-0-0    0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  0  0-0-0
Iata Käll e Ata Star L. Brandel B Ro 10/12 -p 2/ 2140 p 35,5 g - - ejp
Uppf: Froode Lars-Otten, Trensum Brandel B Ro 10/12 -p 3/ 2160 p 31,9 - - 1p12 Äg: Brandel Börje, Johan & Tomas Brandel J G 08/13 -k 5/ 2180 k 25,4 g - - ejg
Grå, gröna vinklar; grön Alsén O G 31/10 -k 1/ 2160n k 26,4 g - - ejg1
Brandel Börje a Brandel B G 7/11 -k 1/ 2160n k 25,5 - - gdk1

c c

c c

c c

c c

Chansvärdering: 2–4–7–8

9

Segerrikaste kuskar på Gävletravet 2014 (till och med 7 oktober)KUSKLIGA

1 Ulf Ohlsson (B) A1 126 24 14 11 19,0% 1 035 550 kr
2 Jorma Kontio (S) A1 95 13 9 5 13,7% 738 950 kr
3 Torbjörn Jansson (S) A1 75 10 9 3 13,3% 691 200 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st: 

1
2
3
4
5 

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste tränare på Gävletravet 2014TRÄNARLIGA

1 Daniel Redén (S) B2 30 11 6 2 36,7% 559 800 kr
2 Jan-Olov Persson (H) A1 60 10 9 3 16,7% 462 000 kr
3 Robert Bergh (B) A1 43 10 5 7 23,3% 695 400 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste montéryttare på Gävletravet 2014MONTÉLIGA

1 Jenni H Åsberg (G) A1M 10 2 1 2 20,0% 77 500 kr
2 Jenny Brunzell (S) D1 6 2 0 0 33,3% 63 950 kr
3 Linda S Hedström (H) A1M 8 1 2 1 12,5% 63 750 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st: 

1
2
3
4
5 

Ryttare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste amatörkuskar på Gävletravet 2014AMATÖRLIGA

1 Daniel Redén (S) B2 19 6 5 1 31,6% 390 800 kr
2 Ove Berglin (H) D1 8 2 1 0 25,0% 44 300 kr
3 Mercedes Balogh (Ö) B1 2 2 0 0 100,0% 160 000 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

1
2
3
4
5

Tränare Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Segerrikaste lärlingar på Gävletravet 2014LÄRLINGSLIGA

Mattias Djuse (Ax) G1 40 6 6 6 15,0% 208 700 kr
1 Oskar Kylin-Blom (S) E1 31 5 3 5 16,1% 191 600 kr
20 Jan Ove Olsen (H) G1 35 3 3 6 8,6% 156 550 kr

%
%
%

st:
st:
st: 

1
2
3

Kusk Starter Etta Tvåa Trea Segerprocent Inkört

Gävletravet på internet:
www.travgavleborg.se
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SIMON ZOOT 2140 :1 17,1 M 25.000
6,br. v. e Express It - 14:  6  0-1-1  17,1  23.000 13:  2  0-0-0  20,5  2.000 Tot:  8  0-1-1
Zimona Zoot e Zoot Suit Jansson T H 30/6 -1 9/ 2140 0 20,8 g c c 296 15’
Uppf: Öberg Linda, Gävle Öberg L L 31/7 -10 1/ 2140 d 6 g x x 144 10’1 Äg: Öberg Linda, Gävle Jansson T S 22/8 -8 9/ 2140 4 18,1 c c 233 20’
Grå, blått axelp&hängslen; blå Pettersson T B 10/9 -1 6/ 2140 3 17,1 c c 440 30’
Öberg Linda (Öberg Anders) a Öberg L Bs 30/9 -10 2/ 2140 5 18,7 c c 127 15’

L.L.IL TRICOLORE � � � � � � � � � � � � 2 16,1 M 23.900
3,fux s. e Exploit Caf - 14:  6  0-0-2  16,1  23.900 13:  0  0-0-0    0 Tot:  6  0-0-2
Luckyline U.S.A. e Credit Winner Brandt K S 11/7 -2 11/ 2140 8 17,5 c c 518 50’
Uppf: LL Capital AB, Enköping Brandt K S 1/8 -7 1/ 2140 3 17,0 c c 371 20’2 Äg: GLOAB Konsult AB, Enköping Brandt K S 22/8 -3 3/ 2140 6 17,4 c c 211 20’
Grön, gul/vitt axelskärp; gul Brandt K S 19/9 -2 9/ 2140 8 17,0 c c 1318 20’

S Brandt Kjell Brandt K S 1/10 -1 8/ 2140 3 16,1 c c 1395 30’

DECIDE� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 18,0 M 18,0 AM 27.750
7,ljbr. s. e Kazire de Guez - 14:  8  0-1-0  18,0  5.250 13:  5  0-0-3  19,6  22.500 Tot:  14  0-1-3
Dagsmeja Bank e A Worthy Lad Strandberg E G 8/8 -12 8/ 2140 2 18,0 c c 440 5’
Uppf: Jonsson Sofia, Handen Eriksson J S E 17/8 -2 3/ 2160 d u g c c 488 10’3 Äg: Jansson Ove, Fjärdhundra Gustavsson R M Ö 4/9 -10 4/ 1640 0 20,5 g c c 360 5’
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Skoglund R N H 11/9 -4 2/ 2640 6 19,5 c c 345 15’

S Strandberg Elias (Jansson Ove) a Strandberg E E 23/9 -3 7/ 1640 d 11 g c c 206 10’

HAPPY FIGHTER� � � � � � � � � � � � � 4 17,0 M 20.950
3,br. v. e Wellino Boko - 14:  6  0-0-1  17,0  20.950 13:  0  0-0-0    0 Tot:  6  0-0-1
Aces Happiness e Tap In Djuse M E 27/5 -11 1/ 2140 0 18,8 g c x 147 20’
Uppf: Stall Citron AB, m.fl Sjöström C Rä 19/6 -9 3/ 2140 7 19,3 c c 163 50’4 Äg: Stall Citron AB, m.fl Dalborg T Mp 29/6 -3 3/ 2160 8 18,1 c x 477 50’
Blå, gult lodrätt fält, ärmbindel; gul Westerholm N Bs 18/7 -10 7/ 2140 3 it x x 25 12’

Ro Westerholm Nicklas (Tidelius Stellan) a Sundberg H-O S 1/8 -3 9/ 2140 0 17,0 x x 545 30’

FARMENS GRETA� � � � � � � � � � � � 5 16,1 K 17,7 M 19.450
6,br. s. e Gentle Star - 14:  8  0-1-2  16,1  19.450 13:  0  0-0-0    0 Tot:  8  0-1-2
Quippy Queen e Quildar Eklöf B B 17/7 -9 2/ 2140 3 17,7 c c 61 20’
Uppf: Wassberg-Englund Åsa, Gnarp Holmsten P-Å B 30/7 -7 10/ 2140 0 18,3 c c 712 30’5 Äg: Wassberg-Englund Åsa, Gnarp Holmsten P-Å G 31/8 -10 2/ 1640 0 16,1 c c 347 15’
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Eklöf B B 13/9 -10 10/ 2140 d u g c c 103 20’

H Djuse Mattias (Wassberg-Englund Åsa) a Pettersson U Bs 30/9 -8 8/ 2140 0 19,7 g c c 325 15’

ROB ROY ZET � � � � � � � � � � � � � � � 6 17,9 M 19,7 AM 22.700
5,br. h. e Coktail Jet - 14:  3  0-1-1  17,9  11.400 13:  5  0-0-1  19,0  11.300 Tot:  8  0-1-2
Somber Susan e Super Bowl Wallin T Ö 7/11 -2 10/ 2100 0 21,6 a c c 164 15’
Uppf: Ågerup Anders, Mellerud Eriksson S Ro 29/11 -9 4/ 2140 5 19,7 a c c 32 15’6 Äg: Larson Christer, Uppsala Olsson D S 18/7 -8 3/ 2140 d u ag x c 367 20’
Vinröd, grått axelparti; vinröd Eriksson S H 18/8 -8 10/ 2140 3 17,9 c c 175 12’

S Edlund Göran (Larson Christer) a Sikberg F Bs 30/9 -8 2/ 2140 2 18,1 c c 87 15’

FORELADY TOOMA � � � � � � � � � � 7 18,0 M 18,5 AK 22.600
5,mbr. s. e Tom Ridge - 14:  3  0-0-1  18,3  4.900 13:  7  0-0-0  20,0  10.200 Tot:  21  0-0-1
Lady Conway e Conway Hall Rosenqvist C G 15/10 -1 6/ 2140 0 20,0 c c 622 15’
Uppf: Oxalis AB, Solna Johansson M G 18/11 -1 10/ 2140 0 21,0 a c c 568 5’7 Äg: Stall Team Bäck Åbyn Pergenius L Rä 11/5 -1 3/ 2140 0 20,8 a c c 1142 10’
Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Stark J H 2/9 -7 10/ 2140 3 18,3 c c 527 5’
Berglin Ove (Bäck Åsa) a Stark J Bs 30/9 -8 10/ 2140 6 18,4 c c 522 15’

GIDDHEAVEN� � � � � � � � � � � � � � � 8 18,4 M 15.050
7,fux v. e Gidde Palema - 14:  6  0-0-1  18,4  13.050 13:  2  0-0-0  20,2  0 Tot:  12  0-0-1
Midheaven e Window W. Eriksson T Rä 29/5 -9 1/ 2160 3 18,6 c c 228 10’
Uppf: Evertsson Per-Olof, Skephult Kontio J L 2/7 -2 2/ 2140 5 18,4 c c 223 20’8 Äg: Masens Bygg AB, Borlänge Westerholm N Bs 18/7 -2 3/ 2140 7 it c c 57 12’
Blå, mblått lodrätt fält,mblå ärm; mbl Jansson T L 31/7 -10 4/ 2140 d u g c c 256 10’

Ro Eriksson Tommy (Wahlund Ingela) a Eriksson T Ro 5/10 -1 4/ 2160 5 18,6 c c 1256 20’

5.001 - 28.000 kr med högst 500 poäng som
ej segrat. 
2140 m. Voltstart.

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser). 
Twinner till segrande hästs ägare.

Breddlopp - Maidenlopp
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UPFRONT WOOD � � � � � � � � � � � � 9 18,3 M 18,0 AM 21.550
3,br. v. e Goetmals Wood - 14:  6  0-0-0  18,3  21.550 13:  0  0-0-0    0 Tot:  6  0-0-0
Texas Ellie e Texas Kylin-Blom W H 31/7 -2 4/ 2140 6 19,6 g c c 249 20’
Uppf: Erichsen Thomas, Danmark Kylin-Blom W Ro 7/8 -10 10/ 2140 8 18,8 g c c 657 50’9 Äg: Karlsson J, Blom, Kylin-Blom & Persson Kylin-Blom W Bs 9/9 -11 1/ 2140 7 20,3 g c c 128 15’
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Kylin-Blom W G 18/9 -2 2/ 2140 8 18,0 a c c 351 15’

H Kylin-Blom Wiktor lä Kylin-Blom W Bs 30/9 -8 9/ 2140 4 18,3 c c 380 15’

PERSOS PIERINA � � � � � � � � � � � � 10 17,9 M 17,1 AM 14.850
4,br. s. e Running Sea - 14:  3  0-1-0  17,9  9.350 13:  3  0-0-0  19,5  5.500 Tot:  6  0-1-0
Persos Celavie e S.J.’s Photo Eskilsson C Ro 10/13 -5 11/ 2140 4 19,5 x x 92 15’
Uppf: Perers Inga-Lill & Erik Eskilsson C Rä 24/10 -5 2/ 2140n 6 21,4 c c 89 15’10 Äg: Perers Inga-Lill & Erik Lindh R Ro 25/7 -1 3/ 2140 7 17,1 a x c 455 20’
Mörkblå, vitt bband & hängsl; mörkblå Linder F S 22/8 -3 6/ 2140 0 u g x c 1014 20’

Ro Lindh Rikard (Perers Erik) a Lindh R G 29/9 -5 1/ 2140 2 17,9 x c 133 15’

LE RIFIFI � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 11 18,1 M 13.100
5,mbr. v. e Dream Vacation - 14:  10  0-0-0  18,1  13.100 13:  0  0-0-0    0 Tot:  10  0-0-0
Haute Couture e Extreme Dream Lundgren T Ov 18/7 -3 8/ 2100 4 21,3 c c 765 10’
Uppf: Eriksson Åke & Buhlér Peter Bergh R Ös 1/8 -3 5/ 2160n 0 u g - - 225 20’11 Äg: Lundgren Thomas, Wictoria & Wilma Lundgren T B 12/8 -8 9/ 2140 4 18,8 c c 1007 20’
Röd, svart bröstband, ärmbindel; svart Lundgren T Ös 5/9 -1 1/ 2160 5 18,1 c c 288 10’

B Melander Elsa (Lundgren Thomas) a Lundgren T D 21/9 -2 5/ 2140 0 dist g c c 686 10’

ZOCCER CITY � � � � � � � � � � � � � � � 12 16,8 K 17,7 M 20,0 AM 15.050
4,mbr. s. e Mythical Lindy - 14:  4  0-1-1  16,8  15.050 13:  0  0-0-0    0 Tot:  4  0-1-1
Zoccer Kaka e Gidde Palema Petersson G S 27/6 -k 6/ 2140 k 21,5 - - gdk
Uppf: Eriksson Yngve, Hässelby Petersson G Bs 18/7 -2 9/ 2140 0 it c c 322 12’12 Äg: Petersson Göran, Knutby Petersson G Ö 1/8 -1 1/ 2100 7 20,0 a c c 333 10’
Sv, vinrött axelp&hängsl, ärmb; vröd Lindblom C-E E 3/9 -1 2/ 2140 2 17,7 c c 914 20’

S Petersson Göran a Petersson G E 23/9 -3 6/ 1640 3 16,8 c c 63 10’
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DREAMSOFGOLD 2140 :1 15,8 M 13,8 AK 15,6 AM 160.209
6,mbr. v. e Gold Chip U.S. - 14:  16  1-1-1  13,8a  29.450 13:  20  0-1-4  15,6a  51.359 Tot:  69  2-4-7
Icecreamdream e Dungeness Rondina-Bisi S G 14/8 -2 6/ 1640 3 14,5 a c c 122 10’
Uppf: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S Ro 1/9 -3 5/ 1640 7 14,7 a c c 160 20’1 Äg: Näsman Lindberg A & Rondina-Bisi S Näsman J Bs 9/9 -4 5/ 1640 4 15,5 a c c 267 30’
Mblå, gult axelp&hängslen, ärmb; mblå Näsman J Bs 9/9 -9 10/ 1640 0 13,8 a c c 541 60’
Åström Stina (Näsman Janaxel) a Rondina-Bisi S G 29/9 -2 2/ 2640 0 17,3 c c 1191 25’

ERIK SJÖHAMMAR� � � � � � � � � � � 2 14,9 M 14,3 AK 15,8 AM 170.800
6,mbr. v. e Choco Chip Hanover - 14:  17  0-2-1  14,3a  36.600 13:  15  0-3-3  15,8a  53.300 Tot:  50  1-7-5
Mass Protest e Conway Hall Brunzell J S 8/8 -9m 5/ 2160 5 17,6 x c 114 15’
Uppf: V.C. Partners AB, Djursholm Luomala K K E 17/8 -6 9/ 2660 0 18,8 g c c 483 12’2 Äg: Luomala Kai K, Eskilstuna Tillman J S 29/8 -6 7/ 2140 0 15,5 c c 611 30’
Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Westerholm N E 23/9 -9 7/ 2160 2 15,8 c c 133 12’

E Leo Emilia (Luomala Kai K) Nilsson H S 3/10 -9 9/ 2140 3 15,9 a c c 161 15’

ROBIS ROULETTE � � � � � � � � � � � � 3 16,1 M 15,1 AK 15,7 AM 142.850
6,sth.svbr s. e Credit Winner - 14:  7  0-1-0  15,7a  16.450 13:  13  1-3-0  15,1a  57.000 Tot:  36  2-5-1
Robis Fayette e Zoot Suit Åsberg J A Bs 18/7 -7 6/ 2640 8 it ag x x 163 15’
Uppf: Stall Robi HB, Gävle Haglund G Rä 28/7 -3 11/ 2640 2 18,3 a x c 120 10’3 Äg: Åsberg Jessica & Birgitta Haglund G B 12/8 -9 2/ 2140 7 17,7 ag x c 1421 20’
Röd, sv bröstb&triangel, vit ärmb; röd Åsberg J A G 31/8 -2 5/ 2640 0 u g x x 333 30’
Stolt Linn (Åsberg Jenni H) Åsberg J H Ro 5/10 -6 1/ 2160 5 16,9 x c 772 30’

QUANTUM DOUBLES� � � � � � � � � 4 14,8 M 13,8 AK 16,3 AM 93.157
5,mbr. s. e Double Eagle - 14:  13  1-2-2  13,8a  68.357 13:  5  1-0-0  16,7a  24.800 Tot:  18  2-2-2
Narva Sund e Sugarcane Hanover Alsén C Bs 18/7 -km 1/ 2140 k 23,3 - - ejg
Uppf: Quantum Farms AB, Götene Alsén O Ma 24/7 -7 2140 4 16,7 a - - 29 -4 Äg: Alsén Camilla & Ek Mats Alsén C G 8/8 -km 2/ 2140 k 21,9 - - gdk
Ljusgrå, mgrått bröstband, ärmb; mgrå Alsén O Bs 9/9 -3 1/ 1640 0 13,8 a x c 678 30’
Skoglund Annie (Alsén Olle) Alsén O Sä 20/9 -8 6/ 2148 0 16,5 x c 1246 100’

QATRINE GEL � � � � � � � � � � � � � � � 5 15,5 M 14,9 AK 15,7 AM 163.600
4,fux s. e Juliano Star - 14:  18  1-2-3  14,9a  68.600 13:  10  0-1-4  15,7a  95.000 Tot:  28  1-3-7
Global Kewpie e Diamond Way Hagman C Rä 2/8 -1 1/ 2140 4 15,9 a c c 167 20’
Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Eriksson S Bs 15/8 -5 9/ 2140 0 16,4 ag x x 408 35’5 Äg: Hagman Catrine, Våmhus Eriksson S G 26/8 -4 1/ 2160 0 16,5 g c c 336 25’
Rosa, grå vinkel & revärer; rosa Hagman C Bs 9/9 -km 2/ 2140 k 20,2 - - gdk

Rä Hagman Catrine a Hagman C G 18/9 -10m 4/ 2140 2 17,3 c c 249 20’

LA CARRA � � � � � � � � � � � � � � � � � 6 16,1 M 15,3 AK 17,3 AM 154.700
7,mbr. s. e Ride the Night - 14:  9  1-0-1  15,3a  20.100 13:  15  1-0-0  16,0a  21.750 Tot:  63  2-6-5
La Femme e Nick Lobell Adolfsson S Ö 1/8 -10m 4/ 2140 0 22,4 g c c 249 10’
Uppf: Larsson Eric, Örebro Adolfsson S S 8/8 -9m 1/ 2160 1 17,4 c c 611 15’6 Äg: Larsson Eric, Örebro Lindblom C-E Ö 28/8 -8 2/ 1609 0 15,3 a c c 425 20’
Röd, grått axelparti, stj på ärm; röd Adolfsson S Å 11/9 -5m 9/ 2140 0 17,9 a c c 368 20’

Ö Adolfsson Sofia (Larsson Eric) a Björk J A G 18/9 -10m 3/ 2140 7 18,6 c c 313 20’

HOT RIGHT ON TIME � � � � � � � � � 7 16,6 M 15,8 AK 17,5 AM 99.400
7,mbr. s. e Igor Brick - 14:  20  1-3-1  15,8a  47.400 13:  13  0-1-0  17,6a  29.000 Tot:  40  1-5-1
Global Angel e Giant Chill Forsberg A-L År 11/7 -4 6/ 2140 0 dist ag c c 1569 20’
Uppf: Palm Lars, Tystberga Molin F S 18/7 -9 8/ 2140 0 17,5 ag x x 788 15’7 Äg: Björkman Petra & Viklund Dan Orsimo I H 3/8 -3m 2/ 2160 2 18,5 g x c 35 15’
Vit, sv lodflt, röd hängsl, vit arm;sv Orsimo I Ti 17/8 -2m 6/ 1609 2 15,8 a x c 42 5’
Orsimo Isabelle (Björkman Petra) a Orsimo I E 30/9 -10m 9/ 2140 0 u g x c 400 20’

CASHBRINGER N.F. � � � � � � � � � � 8 16,4 M 16,3 AM 75.200
5,br. v. e Rite On Line - 14:  8  0-1-0  16,3a  14.800 13:  6  1-3-0  17,8a  28.000 Tot:  26  2-5-0
Dancing Easter e David Raymond Eskilsson C Rä 7/7 -12 6/ 2140 5 16,7 a c c 29 5’
Uppf: Jylhä Anne-Marie & Håkan Arnesson A-C Rä 21/7 -km 1/ 2140n k 22,3 - - gdk18 Äg: Arnesson Ann-Charlotte, Djurås Arnesson A-C Ro 12/8 -3m 5/ 2140 2 18,2 a c x 35 12’
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd Arnesson A-C Ö 28/8 -9m 12/ 1640 6 18,6 c x 120 10’

Ro Klockar Angelica (Eskilsson Claes) Erixon A S 3/10 -8m 7/ 2640 0 19,4 ag c x 506 20’

b
4-åriga och äldre högst 200.000 kr med högst
500 poäng.
2140 m. Monté. Autostart. 10 startande.

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser). Twinner till segrande
hästs ägare och ryttare.

Breddlopp - Montélopp - Svensk Travsports Ungdomsserie/ungatravet.se
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CERTAIN GAME (FI) � � � � � � � � � � 9 15,5 K 14,0 AK 15,3 AM 129.561
7,br. v. e Uno di Jesolo - 14:  12  0-2-1  14,0a  27.000 13:  8  0-0-0  16,7a  4.850 Tot:  53  2-5-5
Toms Gal e Pine Chip Ceka S E 22/7 -4 1/ 2140 0 15,5 a c c 897 20’
Uppf: Järvelä Martti, Finland Pergenius L Ro 31/7 -7 8/ 1640 6 15,5 c c 522 12’9 Äg: Ställberg Mats, Borlänge Pettersson T Ro 1/9 -3 6/ 1640 0 16,3 a c c 430 20’
Svart, vinröda vinklar & ärmar; svart Almgren M S 12/9 -8m 3/ 2160 2 18,0 c c 197 15’

Ro Almgren Mikaela (Ställberg Sophie) Ceka S E 30/9 -11 3/ 1640 0 16,0 x c 571 20’

FABULOUS TOOMA � � � � � � � � � � 10 16,5 M 13,8 AK 15,4 AM 168.700
5,br. v. e Mr Pine Chip - 14:  13  1-4-1  13,8a  68.000 13:  17  2-3-2  15,3a  79.100 Tot:  35  3-7-4
Global Doll e Tres Solide L. Eskilsson C Ro 5/5 -7 7/ 2160 0 16,5 c c 366 20’
Uppf: Oxalis AB, Solna Arnesson A-C S 16/5 -10m 10/ 2140 d 5 ag c x 94 15’10 Äg: Arnesson Ann-Charlotte, Djurås Fernlund P E 27/5 -12 7/ 1640 2 14,8 a x c 151 20’
Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb; Eskilsson C Rä 19/6 -4 12/ 1640 0 15,3 a c c 761 20’

Ro Boström Therese (Eskilsson Claes) Björk J A Rä 14/7 -2m 4/ 2140 0 dist l x x 69 15’

PROPOSITIONSKORRIGERING
Bollnäs torsdag 6 november
Ett varmblodslopp har tillkommit. Finns ej med i propositionshäftet men är nu med som prop 10 på
www.travsport.se.
Prop 10: Norrlands Stoserie, försök
För varmblodiga ston.
2140m. Tillägg 20m vid vunna 370.001 kr. Tillägg 40m vid vunna 970.001 kr. Pris: 30.000 osv.
Loppet ingår i Norrlands Stoserie som omfattar sex försökslopp och final 
på Bergsåker 14 november med 125.000 kr i förstapris.

– trivselbanan –

MONTÉSTATISTIK per tisdag 7 oktober

Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Cashbringer N.F. 3: 0-1-0 18,6, 18,2a 8.300
Certain Game 5: 0-2-0 18,0, 17,4a 22.200
Dreamsofgold 0
Erik Sjöhammar 4: 0-0-0 17,6 9.600
Fabulous Tooma 5: 1-1-0 17,4, 18,4a 28.300
Hot Right on Time 4: 0-2-1 18,5, 15,8a 16.400
La Carra 5: 1-0-1 17,4, 17,9a 20.100
Qatrine Gel 1: 0-1-0 17,3 9.300
Quantum Doubles 0
Robis Roulette 5: 0-3-0 18,4, 17,7a 33.000

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Adolfsson Sofia a Ö 107 9-8-13 8 330.850
Almgren Mikaela a Ro 26 0-4-1 0 66.850
Boström Therese f Ro 119 17-8-11 14 469.649
Hagman Catrine f Rä 76 8-11-7 11 390.155
Klockar Angelica a Ro 59 2-4-5 3 135.050
Leo Emilia lä S 133 14-13-12 11 654.550
Orsimo Isabelle lä S 173 20-19-13 12 734.936
Skoglund Annie lä G 74 3-2-8 4 177.850
Stolt Linn f G 42 2-1-4 5 115.517
Åström Stina a G 98 13-12-8 13 460.400

Måndag 07.00 – 15.00
Tisdag 07.00 – 19.30
Onsdag-fredag 07.00 – 15.00
Lördag 07.00 – 13.00
Söndag Stängt

www.travgavleborg.se

BANANS ÖPPETTIDER UNDER HÖST/VINTER 6/10 - 31/3
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PRADA BI (IT) 1640 :1 16,3 M 14,4 AK 104.850
5,br. s. e Toss Out - 14:  12  1-2-2  14,4a  31.050 13:  4  0-0-0  17,3a  2.800 Tot:  24  2-4-4
Fendi Bi e Sugarcane Hanover Jonsson C Ro 7/8 -4 10/ 2140 4 16,1 a c c 147 10’
Uppf: Az. Agr. Biasuzzi, Italien Takter J S 20/8 -12 7/ 1640 6 14,5 a x x 161 50’1 Äg: Zenz AB, Bjuråker Jonsson C Ö 28/8 -10 5/ 2160 4 17,6 x c 41 5’
Svart, vinr axelp&vita hängsl,ärmb; sv Holm E Ro 5/9 -9 3/ 2140 0 19,0 x c 730 30’

H Nilsson Amelie (Andersson Mathias) a Wickman P B 7/10 -10 10/ 2140n 3 18,2 a x x 30 5’

WILLIAM WAY � � � � � � � � � � � � � � 2 16,3 M 14,3 AK 132.700
11,mbr. v. e Tony Oaks - 14:  2  0-1-0  14,8a  5.000 13:  10  0-0-4  14,3a  30.550 Tot:  42  1-6-4
Messer Way e Messerschmitt Andersson H-G B 07/13 -3 5/ 1640 0 15,4 a c c 325 20’
Uppf: Hagman Anna, Heby Widell K S 08/13 -5 12/ 1640 0 14,5 a x x 746 25’2 Äg: Andersson Hans-G & Hagman Anna Andersson H-G B 08/13 -9 2/ 2160 0 16,3 g c c 845 20’
Svart, gult axelp&lodrätt fält,rev; sv Andersson H-G H 3/8 -8 1/ 2140 2 16,9 c c 76 5’

Bs Andersson Hans-G a Kylin-Blom W G 14/8 -2 9/ 1640 5 14,8 a x c 99 10’

ALICIA WIBB� � � � � � � � � � � � � � � � 3 17,9 M 15,8 AK 94.050
4,br. s. e From Above - 14:  12  0-1-1  15,9a  33.750 13:  9  0-0-2  15,8a  60.300 Tot:  21  0-1-3
Ticky Boo e Texas Lindegren E Rä 28/7 -10 11/ 2140 6 18,1 a c c 30 5’
Uppf: Larsson Carl-Henric & Svensson Roger Lindegren E Vi 9/8 -9 8/ 2140 7 17,9 c c 33 5’3 Äg: Stall Dinoco HB, Gävle Lindegren E E 17/8 -7 1/ 2140 3 18,2 x x 37 12’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Lindegren E Rä 8/9 -10 9/ 2140 7 18,0 a c c 346 5’
Lindegren Erik Lindegren E Bs 30/9 -3 8/ 2140 5 16,9 a x x 83 10’

SPEEDY STAR � � � � � � � � � � � � � � 4 16,1 M 14,8 AK 136.250
7,brskm. v. e Tap In - 14:  11  1-0-0  15,8a  14.750 13:  6  0-0-2  14,8a  16.200 Tot:  34  4-2-4
Love’s Star e Ride the Night Eriksson U Bs 13/6 -13 5/ 2140 1 16,8 x x 172 5’
Uppf: Svan Janåke, Bollnäs Eklöf B H 12/7 -7 4/ 2140 d 10 ag x x 254 20’4 Äg: Svan Janåke & Liselott Klockar A Rä 28/7 -3 1/ 2640 5 18,4 a c c 77 10’
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd Frick K G 14/8 -6 5/ 2640 0 17,2 a c c 231 20’

Bs Klockar Angelica (Svan Janåke) a Eriksson P G 29/9 -2 1/ 2640 0 16,5 c c 821 25’

IMA KORALL � � � � � � � � � � � � � � � 5 16,5 K 16,2 AK 100.050
5,br. s. e Pearsall Hanover - 14:  17  0-2-3  17,5a  47.250 13:  9  0-0-0  16,2a  11.200 Tot:  38  0-3-4
Ima Tiara e Super Arnie Erlandsson T Ro 5/6 -8 1/ 2140 4 17,0 c c 617 15’
Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal Björk J A L 14/6 -8 4/ 2160 2 17,8 c c 771 15’5 Äg: Eltito AB, Örbyhus Synnerfeldt P Ma 28/6 -6 2160 0 18,9 - - 116 -
Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Erlandsson T L 14/7 -9 3/ 2160 5 17,9 x x 387 30’
Erlandsson Stefan a Erlandsson T Rä 28/7 -7 2/ 2640 0 19,3 c c 1205 20’

COQUIHALA � � � � � � � � � � � � � � � � 6 16,1 K 15,9 AM 134.300
6,br. s. e Fast Photo - 14:  9  0-0-0  15,9a  16.700 13:  18  0-0-2  18,6a  44.400 Tot:  46  0-1-3
Kelowna e Giant Chill Kylin-Blom O H 1/6 -6 8/ 2140 4 16,5 a x x 69 12’
Uppf: Sellén Per-Olov & Sven-Olov Wallberg H G 16/6 -10 3/ 2160 6 17,0 x c 428 10’6 Äg: Rosén Satu, Storvik Peterson A Rä 30/6 -4 11/ 2140n 0 18,0 a x c 1816 20’
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Englund O G 31/8 -2 4/ 2640 0 17,7 x c 579 30’
Strandberg Elias (Rosén Satu) lä Rosén S H 11/9 -8 1/ 2180 4 18,1 x c 140 5’

SPJUTBO EXCLUSIVE � � � � � � � � 7 16,1 M 15,0 AK 97.600
8,brskm. s. e Tap In - 14:  0  0-0-0    0 13:  0  0-0-0    0 Tot:  18  4-0-3
H.Q.Twin Peace e Peace On Earth Zackrisson T Kr 08/12 -4 9/ 2160 5 16,6 x x 136 35’
Uppf: Bodin Mats & Ylva Zackrisson T Ti 08/12 -4 2/ 1609 0 15,8 a x x 106 20’7 Äg: Bodin Ylva, Lövstabruk Olsson L M Kr 05/13 -km 2/ 2140 k d3 g - - ejg
Turkos, romber på sv axp, hängsl;turkos Olsson L M Kr 06/13 -km 5/ 2140 k dp3 - - ejg
Bodin Ylva Bodin Y G 26/8 -k 3/ 2140 k 20,7 - - gdk

WOODBINE � � � � � � � � � � � � � � � � � 8 15,6 L 17,9 AM 138.850
6,mbr. v. e Spotlite Lobell - 14:  8  1-1-0  15,6  19.050 13:  10  1-1-1  17,9a  97.800 Tot:  20  2-3-2
Cosima D. e Mack the Knife Tillman J E 25/3 -7 3/ 2640 0 18,0 c c 206 20’
Uppf: Nyberg Bengt-Åke & Kjell Wäjersten D Ös 8/4 -5 9/ 2140n d u ag c c 516 30’8 Äg: Firma Stall PW Ohlsson U H 22/4 -1 6/ 2640 6 16,8 x x 103 22’
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Ohlsson U E 29/4 -6 4/ 2640 6 16,5 x x 466 30’

Ro Djuse Mattias (Wikman Peter) a Lindegren E G 29/9 -10 4/ 2660 2 15,6 c c 162 10’

b
81.001 - 140.000 kr med högst 500 poäng. 
1640 m. Autostart.

Pris: 15.000-8.000-5.650-4.450-3.400-2.500-
2.500-2.500 (8 priser). 
Twinner till segrande hästs ägare.

Breddlopp



c c

c c

c c

c c

Chansvärdering: 9–3–2–1

15

LENNART ALL OVER � � � � � � � � � 9 *16,8 M 14,6 AK 138.350
5,br. v. e From Above - 14:  10  1-1-0  14,6a  58.350 13:  10  1-1-2  15,2a  55.000 Tot:  22  2-3-2
Falcon High e Spotlite Lobell Nilsson A G 14/8 -2 10/ 1640 4 14,6 a c c 111 10’
Uppf: Fahllund Bengt, Västra Näshulta Adielsson E E 3/9 -10 6/ 2140 d u ag c c 177 100’9 Äg: Lantto Lilly & Amrén Stig Ärling T S 10/9 -5 9/ 2140 0 16,9 ag c c 106 30’
Ljusblå, svart stj i orange rundel; vit Lejon F S 26/9 -2 2/ 2140 4 14,7 a c c 198 20’

E Kylin-Blom Oskar (Lantto Patrik) a Adolfsson S Mp 6/10 -9 8/ 2160 d 12 g c c 133 20’

BURSE SPRINGSTEEN � � � � � � � � 10 15,3 K 15,2 AK 111.050
7,br. v. e Skogans Orlov - 14:  6  0-0-0  16,1a  12.250 13:  9  0-0-1  15,2a  31.300 Tot:  30  1-3-3
Candra Svärd e Zoot Suit Landgren B Ov 22/7 -4 6/ 2120 6 18,1 x x 260 15’
Uppf: Edvinsson Bert, Järvsö Kylin-Blom O H 3/8 -8 7/ 2140 6 17,7 x x 30 5’10 Äg: Larsson Henrik & Edvinsson Bert Kylin-Blom O Ro 12/8 -7 6/ 2160 6 17,5 c c 529 10’
Blå, gult lodrätt fält, ärmbindel; gul Svedlund B Rä 8/9 -9 11/ 1640 5 16,1 a c c 884 10’

Bs Westerholm Nicklas (Edvinsson Bert) a Berglin O Bs 30/9 -12 10/ 2160 6 18,0 x c 467 5’

HEAVY ROTATION � � � � � � � � � � � 11 16,9 L *14,1 AK 130.050
5,ljbr. v. e Love You - 14:  11  1-0-2  16,5a  30.850 13:  18  4-1-3  14,1a  96.400 Tot:  33  5-1-5
Elvira Wind e Lindy’s Crown Wester G L 14/6 -9 4/ 2180 5 17,0 c c 45 6’
Uppf: Schwartz Dimitri, Finland Wester G Rä 14/7 -5 7/ 2640 3 17,3 a c c 113 20’11 Äg: AB B.L. Wester, Täby Wester G S 25/7 -9 11/ 2640 8 16,6 a c c 173 15’
Vit, svart vinkel; vit Wester G E 30/8 -6 4/ 2640 8 17,4 c c 322 20’

S Wester Göran a Wester G G 29/9 -10 8/ 2660 5 16,9 c c 153 10’

BEATRICE RICH � � � � � � � � � � � � � 12 17,1 M 16,3 AM 16,8 AK 111.650
8,fux s. e Spotlite Lobell - 14:  7  0-1-1  16,3a  12.450 13:  9  0-0-0  16,6a  10.900 Tot:  38  3-3-2
Annadea Rich e Turbo Thrust Kontio J G 6/3 -6 4/ 2140 3 17,1 l c c 81 5’
Uppf: Lindh Lars & Söderström Christer Svensson S G 25/3 -3 10/ 2140 6 16,3 a c c 370 25’12 Äg: Ateng HB & Roslagens Värmemontage AB Untersteiner J Mp 7/4 -11 4/ 2160 0 19,0 g c c 446 20’
Svart, gul/blå/gul vinkel, ärmb; gul Svensson S Ö 28/8 -9m 10/ 1640 4 18,2 c c 179 10’

S Svedin Lukas (Nordin Jan) Svensson S Ö 18/9 -10 6/ 2160 0 18,6 c c 353 8’

Turordning: 7-4-5-1-11-8-3-12-2-6-9-10

TRAVBANAN, 806 33 GÄVLE
Tel 026-12 60 68 Fax 026-65 81 18
Leg vet Anja Pedersen, spec. häst
Vet ass Angela Fyhr, Malin Gustafsson

KUSKBYTE Lukas Svedin ersätter Lukas Svedlund bakom 12 Beatrice Rich INFO
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MY POKERFACE 2140 :1 15,9 K 16,3 AM 72.100
5,mbr. s. e Zerberus - 14:  1  0-0-0  16,3a  2.100 13:  17  1-1-4  16,7a  70.000 Tot:  18  1-1-4
Face Me e Park Avenue Joe Nilsson H E 22/10 -9 2/ 2140 3 18,6 c c 105 15’
Uppf: Olah Janos,Eriksson Pernilla&Sandå Bo Kontio J Ro 4/11 -2 1/ 2160n 0 18,8 c c 100 30’1 Äg: Olah Janos & Eriksson Pernilla Wallin T S 18/12 -8 4/ 2140 3 16,7 a x c 217 30’
Vinröd, svart brsötband; svart Wallin T E 31/12 -4 4/ 2160n d u g c c 157 30’

E Olah Janos a Olah J Ö 4/10 -5 9/ 2100 6 16,3 a c c 793 20’

JULIAN SAND � � � � � � � � � � � � � � 2 17,5 M 15,0 AM 65.450
4,fux v. e Juliano Star - 14:  14  0-3-1  15,0a  26.450 13:  8  2-0-0  17,5a  39.000 Tot:  22  2-3-1
Blomma W. e Count’s Pride Eskilsson C Ro 12/8 -k 3/ 2140 k 18,6 - - gdk
Uppf: Team Peterson Travsport HB, Göteborg Nilsson F E År 31/8 -9 3/ 2160 0 19,5 g c c 68 8’2 Äg: Nytur HB, Sandviken Nilsson F E H 11/9 -10 1/ 2140 2 17,7 c c 193 5’
Svart, vit brband & triang, rev; svart Linder F S 19/9 -9 1/ 2140 2 15,0 a c c 103 15’
Nilsson Fanny E (Eriksson Hans) a Eriksson S S 3/10 -3 4/ 2640 d u ag c x 138 30’

A LOVE AFFAIR � � � � � � � � � � � � � 3 16,9 M 15,6 AK 17,9 AM 48.522
5,br. s. e Almahurst Om - 14:  12  0-2-0  17,4a  23.022 13:  6  0-0-0  15,6a  9.000 Tot:  21  0-2-2
Conchita Swed e Copiad Rondina-Bisi S B 17/7 -9 3/ 2160 5 17,1 c c 209 20’
Uppf: Näsman Janaxel, Gävle Näsman J Ma 24/7 -2 2140 5 17,9 a - - 151 -3 Äg: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S H 3/8 -10 3/ 2140 4 17,8 c c 50 5’
Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv Rondina-Bisi S G 14/8 -5 3/ 1640 0 17,7 ag c c 1250 15’
Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a Larsson P Bs 30/9 -2 6/ 1640 2 17,4 a c c 90 10’

ROCKET SPEED � � � � � � � � � � � � � 4 17,4 M 15,1 AM 61.750
4,sv. v. e Home Alone - 14:  13  1-2-0  15,1a  39.250 13:  3  0-2-0  19,1a  22.500 Tot:  16  1-4-0
Etoile Express e Gift Box Westerholm N E 10/6 -2 6/ 2140 d u ag x x 19 20’
Uppf: Enberg Gullan, Ludvika Svedberg M B E 24/6 -5 10/ 2140 1 16,9 a c c 36 10’4 Äg: Enberg Gullan, Tallgren N & W Jakobsson M År 3/7 -3 9/ 2140n 6 17,1 a c c 93 22’
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart Karhulahti V Ö 11/9 -10 6/ 2100 0 16,8 a c c 264 20’

Ro Svedberg Markus B (Enberg Carola) a Strömberg H R Bs 30/9 -10 6/ 2160 8 18,3 g c c 50 15’

KOWLOON EXPRESS � � � � � � � � � 5 17,9 M 17,5 AM 33.500
4,br. v. e Andover Andover - 14:  11  1-1-0  17,5a  31.500 13:  1  0-0-0  19,2  2.000 Tot:  12  1-1-0
B.Serious e Supergill Kylin-Blom O G 16/6 -1 1/ 2140 0 17,5 ag x x 137 25’
Uppf: de Paz Buraas Lolita, Strängnäs Leo E S 4/7 -9m 5/ 2140 8 19,4 c c 133 15’5 Äg: Kylin-Blom Oskar & Leo Emilia Leo E Rä 28/7 -10 1/ 2140 4 17,8 a x x 123 5’
Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Leo E H 3/8 -10 4/ 2140 5 18,2 c c 87 5’

Ro Leo Emilia (Wilstrand Lena) a Leo E Rä 8/9 -7 7/ 2140 2 17,5 a x x 130 5’

REWMAAKMA � � � � � � � � � � � � � � 6 16,1 M 15,2 AK 17,9 AM 77.400
4,br. v. e Revenue - 14:  17  0-1-1  16,5a  20.400 13:  9  0-0-0  15,2a  34.000 Tot:  30  0-2-1
Alvena Jade e Sierra Kosmos Frick K Ro 25/7 -13 1/ 2160 3 17,0 g c c 99 5’
Uppf: Ahrling Agne & Christina Frick K Ro 31/7 -10 1/ 2140 2 16,1 c c 42 5’6 Äg: Nordgren Ingela & Pettersson Jan Palm F G 8/8 -3 4/ 1609 d 10 ag c c 960 30’
Vit, vinröd kil, vit ärm; vit Sundberg Å H 18/8 -3 2/ 1660 8 17,8 c c 140 22’
Pettersson Jan (Nordgren Ingela) a Landin S-E Ro 1/9 -4 4/ 2140 0 17,7 c c 545 25’

ATTRAKTIV � � � � � � � � � � � � � � � � 7 17,0 M 15,4 AK 17,4 AM 75.453
7,br. s. e A Worthy Lad - 14:  15  0-0-2  15,4a  23.203 13:  17  1-0-1  17,5a  23.750 Tot:  42  2-1-3
Najad Pioneer e Union Pioneer Brandel J H 31/7 -9 6/ 2140 3 17,7 c c 251 10’
Uppf: Brandel Börje, Östervåla Brandel J Ma 15/8 -5 2140 0 18,6 a - - 162 -7 Äg: Brandel Tomas, Börje & Johan Brandel J Ro 1/9 -9 3/ 2160 3 17,1 c c 227 20’
Grå, gröna vinklar; grön Brandel J E 16/9 -4 6/ 1640 6 15,4 a c c 298 20’
Brandel Börje a Brandel J E 23/9 -6 3/ 2140 5 18,2 c c 80 10’

T.DORSEY � � � � � � � � � � � � � � � � � 8 16,7 M 16,3 AM 73.800
4,br. v. e Order By Fax - 14:  4  0-1-0  16,4a  15.800 13:  5  1-1-0  16,3a  58.000 Tot:  9  1-2-0
Wilma A.U. e Victory Abroad Wallin T S 20/10 -6 12/ 2140 0 16,3 a c c 873 30’
Uppf: Karlsson Tommy, Jordbro Wallin T S 14/2 -1 9/ 2140 0 20,7 a c c 619 30’8 Äg: Karlsson Tommy, Jordbro Kontio J E 20/3 -2 1/ 2140 7 16,4 a c c 199 25’
Svart, vitt axelp & gröna hängsl; svart Schön M E 16/9 -4 7/ 1640 d 4 ag c x 149 20’

S Schön Marcus (Karlsson Tommy) a Wallin T E 30/9 -6 7/ 2640 2 16,7 c x 538 30’

b
28.001 - 81.000 kr med högst 500 poäng. 
2140 m. Autostart.

Pris: 15.000-8.000-5.650-4.450-3.400-2.500-
2.500-2.500 (8 priser). 
Twinner till segrande hästs ägare.

Breddlopp - B- och F-tränade hästar
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BISCUIT PO � � � � � � � � � � � � � � � � 9 17,0 K 14,8 AK 16,1 AM 79.550
6,mbr. s. e Lucky Po - 14:  12  0-1-2  16,8a  21.150 13:  7  0-1-0  14,8a  37.500 Tot:  28  0-2-3
Cawarra e Running Sea Riesterer I G 16/6 -10 1/ 2140 0 18,2 c c 451 10’
Uppf: Sunds Gård Förvaltning AB, Stockholm Riesterer I H 10/8 -4 1/ 2640 0 18,3 c c 724 22’9 Äg: Larsson Malin, Söderhamn Jonsson F N H 2/9 -8 10/ 2140 3 18,0 c c 1147 5’
Röd, mörkblått axelp o ärm; röd Jonsson F N H 11/9 -4 11/ 2660 4 18,8 c c 483 15’

Bs Riesterer Ulrika (Larsson Malin) a Ehn H Rä 3/10 -10 10/ 2640 2 18,0 a c c 335 10’

MYSTIC LOVE� � � � � � � � � � � � � � � 10 16,4 M 16,6 AM 76.500
6,br. v. e Love You - 14:  7  1-0-1  16,8a  18.000 13:  2  0-1-0  18,3  2.500 Tot:  23  2-2-3
Mystical Norma e Yankee Glide Sandström C-E Rä 14/7 -9 7/ 2160 5 18,1 c c 175 10’
Uppf: Tal AB, Arvika Sandström C-E H 31/7 -9 1/ 2140 1 16,6 c c 50 10’10 Äg: Persson Erik, Edsbyn Sandström C-E H 18/8 -3 3/ 1660 0 17,8 g c c 56 22’
Vit, gul kil, svarta ärmar; gul Sandström C-E B 10/9 -3 8/ 1640 0 18,0 a c c 639 30’

Bs Sandström Carl-Erik (Persson Erik) a Sandström C-E Rä 3/10 -10 2/ 2640 8 18,4 a c c 49 10’

SHARP VALUE � � � � � � � � � � � � � � 11 16,6 M 14,7 AM 74.600
7,br. v. e Jag de Bellouet - 14:  11  0-2-1  14,7a  37.800 13:  8  0-0-2  18,6a  24.800 Tot:  24  0-2-3
Liberty Value e Progress Value Brandt K S 2/5 -9 4/ 2140 3 15,4 ag x c 89 15’
Uppf: Lexis Invest AB, Lidingö Brandt K S 23/5 -10 9/ 2140 0 14,7 a x c 741 30’11 Äg: Hammarlund Tom & Gunilla Brandt K E 10/6 -2 2/ 2140 5 17,0 ag x c 34 20’
Grön, gul/vitt axelskärp; gul Brandt K S 12/9 -9 9/ 2160 0 16,6 c c 695 30’

S Brandt Kjell (Hammarlund Tom) a Brandt K S 3/10 -3 9/ 2640 4 16,6 a x c 539 30’

LUGNETS CITRIN � � � � � � � � � � � � 12 16,9 K 16,8 AM 65.950
4,br. s. e Olimede - 14:  7  0-1-0  18,7a  14.250 13:  10  1-0-0  16,8a  44.200 Tot:  18  1-1-1
Flowering e Peace On Earth Gilljam L G 16/6 -11 8/ 2160 4 17,9 c c 421 5’
Uppf: Nilsson Magnus & Pålbrandt Lina Jonsson C Sä 24/6 -8 4/ 1666 5 16,9 c c 770 12’12 Äg: Schedin Lotta & Gilljam Rolf Gilljam L H 18/8 -9 8/ 2160 7 19,9 c c 162 5’
Blå, gult band, gula ärmar; gul Gilljam L Ös 5/9 -9 10/ 2140 2 18,7 a c c 248 10’

H Olsson Peter (Gilljam Rolf) a Eklöf B Ös 25/9 -6 2/ 2140 0 19,2 c c 411 20’

Turordning: 10-4-9-2-7-1-3-12-11-6-5-8

EXTRA BILPROVSTART

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för
hästar upp till 100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar.

De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng
där startbilen väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i
bilprovstarten efter defileringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när
bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara vaksamma på detta!

KUSKBYTE Ulrika Riesterer ersätter Ida Riesterer bakom 9 Bisquit Po INFO
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LEWIS MORRIS 1640 :1 15,2 M 14,4 AK 124.630
9,br. v. e Gigant Neo - 14:  16  0-2-2  16,2a  30.516 13:  22  1-2-3  14,4a  32.314 Tot:  52  1-7-8
Ravinia Park e Speedy Somolli Modig T Vi 8/7 -6 3/ 2140 5 17,5 c c 257 30’
Uppf: Hagelin Göran, Undenäs Modig T Ma 24/7 -5 2140 3 17,3 - - 140 -1 Äg: Modig Tobias & Lundh David Modig T S 8/8 -8 4/ 2140 0 17,1 c c 974 20’
Mörkblå, vitt axel. & revärer; mörkblå Modig T E 17/8 -3 8/ 2140 6 17,4 c c 571 15’

S Modig Tobias a Eriksson W S 3/10 -9 11/ 2140 d 12 ag c c 707 15’

ARGELATO � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 17,0 M 14,8 AK 99.450
5,br. v. e Daguet Rapide - 14:  10  1-0-4  14,8a  36.150 13:  8  1-3-0  16,2a  63.300 Tot:  18  2-3-4
Tippie Hornline e Lindy’s Crown Forslin H H 1/5 -5 1/ 2140 3 17,6 a c c 50 20’
Uppf: Ingvarsson Sievert & Hultberg Dan Olsen J O Bs 12/5 -9 2/ 1640 7 15,3 a - - 26 25’2 Äg: Hudik Trotting AB, Hudiksvall Olsen J O B 4/6 -3 10/ 1640 0 dist lg c c 1389 60’
Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Kylin-Blom W B 27/6 -1 7/ 2140 0 18,5 a c c 245 30’

H Berglin Ove (Wallin Magnus) a Olsen J O Ös 3/10 -6 5/ 1609 3 14,8 a x x 69 30’

ZAGA ZOJVIDE � � � � � � � � � � � � � 3 16,3 M 14,7 AK 132.650
5,mbr. s. e Running Sea - 14:  9  0-1-1  14,7a  17.250 13:  11  1-3-1  15,9a  62.800 Tot:  30  1-5-3
Magic Nightmare e Lindy’s Crown Olofsson J Vi 23/6 -6 8/ 1640 4 16,5 x x 219 10’
Uppf: Olofsson Johanna, Romakloster Olofsson J Vi 8/7 -6 11/ 2140 0 18,0 x c 275 30’3 Äg: Luks-Olofsson Annika & Klintberg L-O Olofsson J Vi 2/8 -5 2/ 2140 0 dist a x c 1710 20’
Blå, vitt lodrätt fält, röda ärmb; vi Olofsson J Vi 29/8 -3 1/ 2160 0 18,3 x x 506 12’

Vi Olofsson Julia (Olofsson Johanna) a Olofsson J Vi 18/9 -6 2/ 1640 2 14,7 a x x 1229 10’

ÅHEJ SPEE � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 22,5 M 14,7 AK 115.675
10,br. v. e Meadowbranch Lucky - 14:  11  1-0-1  14,7a  16.700 13:  12  3-0-0  15,2a  28.500 Tot:  64  5-4-7
All the Best e Shatter Way Magnusson L B 10/4 -2 3/ 1640 0 15,7 ag x c 185 15’
Uppf: Magnusson Lars & Lillemor Magnusson L G 29/4 -7 3/ 2140 0 u ag x x 333 15’4 Äg: Firma Tomteboda Stuteri Magnusson L-G G 26/8 -9 7/ 1640 1 15,0 a x c 48 5’
Turkos, gul stjärna & ärmsömmar; gul Magnusson L Bs 9/9 -4 1/ 1640 0 15,9 a x c 54 30’

Bs Magnusson Lars a Magnusson L H 4/10 -3 11/ 1640 0 14,7 a x x 205 20’

SUPER TABAC � � � � � � � � � � � � � � 5 16,5 M 15,1 AK 125.750
7,br. v. e Center Field - 14:  9  0-2-0  15,4a  36.100 13:  12  0-1-3  15,8a  35.950 Tot:  41  0-7-5
Hickory Elysee e Defi d’Aunou Lindh R E 29/4 -12 6/ 2160 5 17,4 x x 149 20’
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Ising J Ro 13/5 -9 4/ 2140 5 15,4 a x x 239 20’5 Äg: Hallsten Camilla, Sala Kylin-Blom O E 10/6 -7 4/ 2160 7 17,6 x x 275 20’
Mgrön, sv axelp&hängsl,tvärr ärm;svart Hallsten S G 26/6 -6 7/ 1640 6 16,0 a x x 338 20’
Hallsten Stig a Hallsten S G 29/9 -10 2/ 2660 7 17,4 x x 710 10’

DON BELLAGIO � � � � � � � � � � � � � 6 *16,4 M 16,0 AM 17,0 AK 113.450
6,br. v. e Spotlite Lobell - 14:  7  0-1-1  16,0a  15.450 13:  12  2-0-1  17,1a  47.000 Tot:  34  3-2-3
Donna Colada e Super Arnie Djuse M S 14/3 -10 3/ 2140 8 16,0 ag x x 177 15’
Uppf: Stall Annero HB, Eskilstuna Karlsson N Ö 17/4 -6 10/ 2100 0 19,1 a x x 77 5’6 Äg: Andersson Sofie & Mabel Andersson S S 8/8 -km 2/ 2140 k 19,0 - - gdk
Mblå, ljblå vinkel & ärmbindlar; mblå Andersson S Ö 28/8 -9m 4/ 1640 2 17,4 c c 140 10’

S Andersson Sofie (Ahlneby Anders) a Andersson S S 12/9 -8m 1/ 2160 3 18,1 g c c 43 15’

PRINS KOREAN � � � � � � � � � � � � � 7 15,3 M 14,0 AK 131.750
6,br. v. e Korean - 14:  6  0-1-0  14,1a  5.350 13:  12  2-1-3  14,0a  96.100 Tot:  34  2-3-4
Hanky Panky Pie e Lindy’s Crown Tillman J Ro 9/6 -9 2/ 2140 6 14,9 ag x c 283 20’
Uppf: Wägner Aron, Uppsala Balogh M Rä 7/7 -5 10/ 1640 0 14,8 a x x 193 20’7 Äg: Jezek Björn & Lillemor Tillman J Ö 28/8 -5 9/ 1609 5 14,1 a x c 256 10’
Svart, silver axelparti; svart Balogh M Ax 12/9 -10 5/ 2140 0 16,4 a x c 31 10’

L Balogh Mercedes (Jezek Björn) a Balogh M L 20/9 -4 2/ 2140 2 17,1 ag c c B-lp 2’

PROUD BEE (DK) � � � � � � � � � � � � 8 16,7 K 14,9 AK 83.186
7,br. s. e Great Challenger - 14:  9  0-1-0  14,9a  17.550 13:  10  0-0-1  15,8a  9.500 Tot:  49  2-4-3
Glory Bee e Earthquake Olsen J O Bs 23/6 -7 8/ 1640 2 14,9 a c c 520 5’
Uppf: Pedersen Bent O, Danmark Åsberg J A Bs 18/7 -6 10/ 1640 6 it c c 272 12’8 Äg: Englund Margaretha, Rengsjö Åsberg J A H 3/8 -7 9/ 1640 5 16,7 x x 113 10’
Vit, mblå/röda hängslen; vit Stolt L G 14/8 -8 6/ 2140 0 18,6 a c c 529 20’

Bs Åsberg Jimmy A (Bringsaas Stefan) a Gustavsson E H 2/9 -9 2/ 1640 5 16,8 x c 92 10’

b
81.001 - 140.000 kr med högst 500 poäng. 
1640 m. Autostart.

Pris: 15.000-8.000-5.650-4.450-3.400-2.500-
2.500-2.500 (8 priser). 
Twinner till segrande hästs ägare.
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MCENTEE � � � � � � � � � � � � � � � � � � 9 *15,4 K 13,4 AK 111.900
8,mbr. v. e Super Arnie - 14:  9  1-1-0  13,4a  21.100 13:  8  1-0-0  14,9a  32.300 Tot:  31  5-2-1
Silvia Roy e Giant Chill Norring H G 16/6 -km 5/ 2140 k 18,4 - - gdk
Uppf: Melin Jan-Olof & Gunilla Norring H Rä 14/7 -5 11/ 2640 0 17,8 a c c 205 20’9 Äg: Norring Johnny, Valbo Norring H Bs 27/7 -5 1/ 1640 0 14,8 a c c 643 30’
Mörkblå, vitt bband & hängsl; mörkblå Norring H D 24/8 -6m 7/ 2140 d 6 g c c 80 10’
Lindh Rikard (Norring Johnny) a Norring H H 11/9 -9m 6/ 2160 0 21,5 g c c 36 10’

COSTA BLANCA� � � � � � � � � � � � � 10 17,1 M 13,9 AK 94.000
3,br. s. e Offshore Dream - 14:  13  1-1-0  13,9a  94.000 13:  0  0-0-0    0 Tot:  13  1-1-0
Go Topless e Self Possessed Ohlsson U G 2/6 -3 2/ 2140 7 15,9 a c x 286 40’
Uppf: Grunditz M, Staaf B & Norrby Säteri AB Pedersen F Ö 15/6 -3 2/ 2100 0 15,8 a c x 865 80’10 Äg: Fredrik Pedersen Trav KB, Avesta Pedersen F E 17/8 -7 4/ 2140 2 18,2 c x 84 12’
Blå, röd/vit vinkel & ärmbindlar; blå Pedersen F Ro 22/8 -8 12/ 1640 0 13,9 a c c 1814 100’

Ro Pedersen Fredrik Pedersen F Ö 11/9 -4 4/ 2100 0 18,0 a c c 282 40’

PHOTO SESSION � � � � � � � � � � � � 11 *16,6 K 15,2 AK 93.300
8,br. s. e Super Photo Kosmos - 14:  10  1-0-0  15,3a  10.000 13:  17  0-1-0  16,5a  23.700 Tot:  45  1-2-4
Ice Cube e Coleman Lobell Ehn H H 12/7 -10 7/ 2160 0 19,8 c c 473 5’
Uppf: Hjelm Börje & Hjelm-Lindberg Monica Sjögren S H 3/8 -3m 1/ 2160 d u g c c 694 15’11 Äg: Larsson Catarina, Sandarne Ehn H Bs 15/8 -11 3/ 2140 0 18,7 g c c 1648 5’
Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå Ehn H H 2/9 -9 3/ 1640 1 16,6 c c 677 10’

Bs Ehn Helena (Larsson Catarina) a Ehn H H 4/10 -3 10/ 1640 0 15,3 a c c 929 20’

P.P.’S PERFECT* � � � � � � � � � � � � 12 16,1 M 15,7 AM 137.119
5,ljbr. s. e Muscle Memory - 14:  7  1-0-1  15,7a  21.404 13:  7  3-2-0  15,9a  100.702 Tot:  16  5-2-2
Conga e Sugarcane Hanover Hop V Sö 22/2 -9 2609n 0 19,9 a - - 211 -
Uppf: Puro Petri, Eldsberga Hamre F Ja 28/3 -2 2120 0 17,6 - - 24 -12 Äg: Kleppe Per Sigve, Norge Borg T Op 1/8 -6 2100 3 15,7 a - - 183 -
Röd, mblå axp&lodr fält, vit ärmb; blå Borg T Kl 9/8 -5 2100 u ag - - 277 -

Bs Eriksson Anders (Eriksson Peter) Hop V Bj 20/8 -4 2640 d 0 g - - 183 -

Turordning: 6-11-2-4-8-3-10-7-9-1-5-12

Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Johansson på telefonnummer 070-233 79 23
eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. 
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. 
Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. 
OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
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JULIANO ROLLAX 2140 :1 15,6 M 18,1 AM 41.950
5,ljbr. v. e Juliano Star - 14:  14  0-0-3  15,6  36.150 13:  3  0-0-0  20,1  5.800 Tot:  19  0-0-3
Ami Hammering e Count’s Pride Kontio J S 25/7 -3 1/ 2140 5 15,6 c c 226 30’
Uppf: Stall Skjutsmåla HB, Olofström Englund O Bs 15/8 -6 1/ 2140 3 17,3 c c 102 25’1 Äg: Sjöberg Emma-Sara, Sala Andersson O J E 3/9 -3 7/ 2140 0 17,1 c c 173 20’
Svart, vita snea dubbelhängslen; svart Sedström L Ö 18/9 -10 7/ 2140 8 17,9 c c 97 8’

Ro Englund Oscar (Sjöberg Emma-Sara) a Englund O G 29/9 -10 3/ 2640 8 18,0 c c 493 10’

DADDY COOL D.E. (DE) � � � � � � � 2 16,8 K 17,7 M 20,7 AK 39.250
6,br. v. e Daguet Rapide - 14:  4  0-1-0  16,8  5.450 13:  6  0-0-1  18,8  7.000 Tot:  24  0-1-3
Nonsense e Armbro Goal Eriksson S G 15/12 -10 3/ 1640n 3 20,7 l c c 256 15’
Uppf: Dassler Ulrike, Tyskland Andersson H T Bs 3/2 -8 12/ 1640n 0 20,9 a c c 307 5’2 Äg: Stall Kalle Burang HB, Andersson T&L Andersson H T G 26/6 -2 8/ 2140 0 19,9 c c 668 5’
Ljusblå, svart stj i orange rundel; vit Eriksson S Ro 15/9 -11 10/ 1640 2 16,8 c c 486 5’
Kylin-Blom Oskar (Andersson Hans T) a Eriksson S Ro 5/10 -6 3/ 2140 7 17,7 c c 628 30’

BAZIRE RAPIDA � � � � � � � � � � � � � 3 17,5 M 19,3 AM 29.500
6,br. v. e Kazire de Guez - 14:  2  0-0-0  18,4  2.200 13:  7  0-1-1  17,5  27.300 Tot:  9  0-1-1
Princess Road e Mr Lavec Partanen J Ö 06/13 -8 8/ 2140 6 18,1 c c 160 15’
Uppf: J.H.B Holding B.V., Nederländerna Törnqvist P Mp 06/13 -10 6/ 2140 7 17,7 c c 291 20’3 Äg: Granstedt Louise, Sköllersta Partanen J Ro 09/13 -4 4/ 2140 6 17,5 g c c 515 30’
Mörkblå, vitt bband & hängsl; mörkblå Lindblom M Vi 8/7 -5 3/ 2140 0 19,3 a c c 102 15’

Ö Lindh Rikard (Granstedt Louise) a Andersson M J Ö 4/10 -11 1/ 2160 4 18,4 c c 70 5’

JUST SAY SO LONG � � � � � � � � � 4 17,1 M 17,4 AK 43.500
8,mbr. s. e Turbo Thrust - 14:  11  0-0-1  17,1  19.850 13:  2  0-0-0  20,2  1.000 Tot:  27  1-0-2
Handsome Girl e Kosar Kylin-Blom W G 17/5 -13 4/ 2160 0 18,8 x x 799 20’
Uppf: Stenquist Niclas, Axvall Hyllsjö T Bs 26/5 -8 12/ 2140 5 18,0 a x c 581 20’4 Äg: Mood Ann-Louise & Jan-Ove,Persson Tore Hyllsjö T Bs 13/6 -5 7/ 2160 8 17,1 x c 1665 25’
Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå Palm F Rä 30/6 -2 9/ 2160n 6 17,3 x c 1614 15’

H Ehn Helena (Mood Jennie) a Nilsson D Bs 30/9 -2 4/ 1640 4 17,4 a x c 56 10’

KING OF POP � � � � � � � � � � � � � � � 5 16,6 K 17,9 M 18,5 AM 39.750
5,mbr. v. e Super Arnie - 14:  14  0-2-0  16,6  24.100 13:  9  0-0-2  18,3  15.650 Tot:  23  0-2-2
Yankee Dame e Smokin Yankee Berås M S 27/6 -10m 2/ 2140 5 19,0 a x c 137 15’
Uppf: Jonsson Wahlberg Anna, Vaxholm Brunzell J S 4/7 -9m 8/ 2140 4 18,7 x c 171 15’5 Äg: Luomala Kai K, Eskilstuna Ivehag J Mp 15/7 -9m 1/ 2140 0 dist x c 232 15’
Blå, gult lodrätt fält, ärmbindel; gul Kontio J E 16/9 -12 5/ 2140 6 17,9 c c 95 10’

E Westerholm Nicklas (Luomala Kai K) Westerholm N E 23/9 -3 3/ 1640 2 16,6 c c 102 10’

LA MIA VACANZA � � � � � � � � � � � 6 17,9 M 30.300
4,mbr. s. e Dexter Frontline - 14:  7  0-0-1  17,9  10.800 13:  7  0-0-1  17,9  19.500 Tot:  14  0-0-2
Horsys Coquette e Västerbo Gracias Eriksson P G 26/6 -2 2/ 2140 7 18,4 c c 86 5’
Uppf: Larsson Christina, Stråtjära Persson U Bs 18/7 -12 4/ 2140 4 it g c c 134 5’6 Äg: Stall Vacation HB, Kilafors Eriksson P Rä 28/7 -5 2/ 2140 0 18,1 c c 1971 20’
Ljusgrön, gult axelp&lodrätt fält; ljg Witasp L Rä 25/9 -9 4/ 2140 5 17,9 c c 596 15’

Bs Persson Ulf (Larsson Christina) a Eriksson P Rä 3/10 -5 3/ 2140 d 12 g c c 2152 15’

MACHU PICCHU� � � � � � � � � � � � � 2160 :1 16,1 M 15,8 AM 96.000
5,sv. s. e Dexter Frontline - 14:  4  0-0-1  16,3a  2.400 13:  19  0-2-3  16,1  47.600 Tot:  31  0-3-5
Money Memory e Copiad Åberg J-O B 19/12 -4 1/ 2160 0 18,8 c c 427 30’
Uppf: Furuström Hans, Bollnäs Åberg J-O Bs 27/1 -7 3/ 1640 3 16,3 a c c 79 5’7 Äg: Furuström Hans, Bollnäs Åberg J-O Bs 3/2 -2 3/ 2160 0 u g c c 756 25’
Gul, mblått lodrätt fält & ärmar; mblå Åberg J-O Bs 3/3 -4 1/ 2160n d u g c c 590 15’

Bs Wäjersten Daniel (Åberg Jan-Olov) Stark J Bs 30/9 -3 2/ 2140 0 18,2 a c c 235 10’

MISKOS CORYLUS � � � � � � � � � � � 2 17,6 M 17,0 AM 92.730
8,br. v. e Comets Tail - 14:  8  0-1-0  17,9  16.700 13:  15  0-1-1  18,0  16.950 Tot:  54  1-6-3
Exotic I.T. e Napoletano Florén J Rä 30/6 -9 6/ 2140n 7 18,2 a c c 782 10’
Uppf: Miljö och Skog i Leksand AB Tillman J Mp 15/7 -3 7/ 2640 0 18,8 a c c 355 25’8 Äg: Liljeholm Lars, Storå Fromell P Ö 28/8 -10 4/ 2160 8 17,9 g c c 464 5’
Svart, vitt axelp & gröna hängsl; svart Sundgren J L Åm 8/9 -5 5/ 2080 2 18,3 c c 121 8’

L Schön Marcus (Liljeholm Lars) a Gorski K Rä 25/9 -9 5/ 2160 7 18,3 c c 1053 15’

Högst 110.000 kr med högst 500 poäng,
körda av E- eller F- licensinnehavare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 45.001 kr.

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser).Hederspris till segran-
de hästs ägare och körsven.
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VIKENS MAESTRO � � � � � � � � � � � 3 16,6 M 17,0 AK 77.400
7,ljbr. v. e Scarlet Knight - 14:  6  0-0-0  19,8  7.200 13:  3  0-0-0  18,7  1.200 Tot:  24  1-1-3
Vikens Hot Girl e Armbro Goal Olsson D Bs 23/6 -7 5/ 1640 0 17,0 a c c 505 5’
Uppf: Fellbrandt Mikael, Fagersanna Friberg T Bs 18/7 -12 6/ 2160 0 it c c 498 5’9 Äg: Stall Belsäng HB, Kilafors Stolt L H 3/8 -3m 4/ 2160 4 19,8 c c 388 15’
Röd, sv bröstb&triangel, vit ärmb; röd Ehn H Ro 12/8 -3m 3/ 2140 5 19,8 ag c c 328 12’

Bs Stolt Linn (Persson Karin) a Stolt L H 11/9 -9m 3/ 2140 0 22,3 c c 200 10’

HARKERÖDS IDA � � � � � � � � � � � � 4 17,5 K 17,7 M 15,7 AK 80.600
8,mbr. s. e Dreamaster - 14:  10  0-0-0  17,5  12.500 13:  7  0-1-0  17,7  11.900 Tot:  35  1-4-1
Meadowbranch Dawn e Joie de Vie Andersson M M H 23/5 -10 1/ 1660 4 17,5 g x x 191 5’
Uppf: Söderström I, Dahlgren B, Strand J & J Lejonclou F H 1/6 -6 2/ 2140 0 18,3 ag x x 517 12’10 Äg: Henriksson Tage, Enånger Röste S J H 30/6 -12 2/ 2640 4 17,8 a c c 392 5’
Ljusblå, blått axelskärp; vit Röste S J H 3/8 -7 11/ 1640 8 17,9 g - - 625 10’

H Rosén Terese T (Henriksson Tage) a Röste S J H 2/9 -9 12/ 1640 0 18,4 c c 549 10’

RED CARPET � � � � � � � � � � � � � � � 5 15,8 M 15,4 AK 100.900
4,mbr. v. e Pearsall Hanover - 14:  11  0-3-2  15,8  38.300 13:  10  0-0-5  17,7  62.600 Tot:  21  0-3-7
Miss Queen e Dungeness Eriksson A G 26/6 -9 9/ 2140 6 17,8 c c 106 10’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Persson U Rä 21/7 -3 2/ 2140 7 17,8 c c 90 10’11 Äg: Borg Ylva & Blomqvist Anders Eriksson P G 26/8 -9 6/ 1640 3 15,4 a c c 44 5’
Röd, mblå axp&lodr fält, vit ärmb; blå Eriksson P B 13/9 -8 8/ 2160 2 15,8 c c 1440 25’
Eriksson Anders (Blomqvist Anders) a Eriksson P H 4/10 -3 2/ 1640 d 11 ag c c 399 20’

COBS IGORETTE� � � � � � � � � � � � � 6 16,2 M 17,1 AK 74.200
6,br. s. e Igor Brick - 14:  7  0-0-2  16,2  23.250 13:  13  0-1-1  17,5  9.750 Tot:  37  1-2-3
Cobs Colette e Coleman Lobell Åberg J-O Ro 5/6 -5 9/ 2160 6 16,6 c c 327 20’
Uppf: Skoglund Viklund Marie, Bollnäs Åberg J-O B 17/6 -4 3/ 2160 6 18,3 c c 152 25’12 Äg: Cobs HB, Bollnäs Åberg J-O Bs 15/8 -11 8/ 2140 7 17,3 c c 464 5’
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd Åberg J-O Ro 1/9 -9 5/ 2160 6 17,4 c c 320 20’

Bs Strandberg Elias (Åberg Jan-Olov) Åberg J-O Ro 19/9 -12 1/ 2160 4 16,2 c c 690 20’

QUANTUM SEABREEZE � � � � � � � 7 17,3 M 15,7 AM 108.500
5,br. s. e Double Eagle - 14:  15  0-0-1  18,0  17.100 13:  20  0-1-0  17,3  40.100 Tot:  48  1-1-2
Miss Oversea e Sugarcane Hanover Alsén C Rä 19/6 -1m 8/ 1640 0 18,9 a c c 888 15’
Uppf: Quantum Farms AB, Götene Leo E H 3/8 -8 8/ 2140 0 18,7 c c 374 5’13 Äg: Öhlin Jan-Eric, Gävle Leo E Ro 12/8 -5 12/ 1640 0 dist ag c x 2317 10’
Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Leo E Rä 8/9 -9 2/ 1640 0 17,4 a c c 732 10’
Leo Emilia (Öhlin Nils-Georg) a Wallberg H H 11/9 -10 2/ 2140 3 18,6 x c 340 5’

BIG RED BRUNO� � � � � � � � � � � � � 8 18,4 M 15,5 AK 53.936
8,fux v. e Super Tilly - 14:  9  0-0-1  15,5a  12.742 13:  10  1-1-0  19,0  13.194 Tot:  31  1-3-1
Esther Spender e Big Spender Carlsson B G 26/6 -4 10/ 1640 4 15,5 a x x 368 20’
Uppf: HB Esther Spender, Forsbacka Friman M Ma 24/7 -7 2140 0 17,6 a - - 774 -14 Äg: Friman Malin, Åland Friman M G 26/8 -9 11/ 1640 7 16,8 a c c 228 5’
Vit, mblå/röda hängslen; vit Friman M Ma 6/9 -5 1609 4 16,6 a - - 194 -

* Åsberg Jimmy A (Friman Malin) a Friman M G 29/9 -11 7/ 2140 5 17,4 ag x x 95 5’

PROMINENT LOVER � � � � � � � � � � 9 16,9 M 17,0 AK 103.472
11,br. v. e Dream Lover - 14:  9  1-1-1  17,2  29.950 13:  10  0-2-1  18,2  21.750 Tot:  61  3-5-2
Donna Pro e Nick Lobell Åsberg J H G 18/3 -9m 6/ 2160 0 18,8 c x 56 15’
Uppf: Anbele Trav HB, Gävle Orsimo I G 19/4 -3m 4/ 2160 0 u g c c 104 20’15 Äg: Firma Stall Hakkestadh Åsberg J H S 12/9 -8m 7/ 2160 6 18,8 c c 180 15’
Svart, mblå axelparti & hängsl; svart Wallberg H Rä 25/9 -7 4/ 2640 3 18,7 ag x c 297 5’
Svedlund Kevin (Wallberg Håkan) Orsimo I S 3/10 -8m 5/ 2640 0 u a c c 863 20’

Turordning: 11-5-2-1-8-14-4-12-10-3-15-9-6-13-7

B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie efter sex försökSTÄLLNING
Sofia Frilén 40
Oskar Kylin-Blom 34
Ulf Persson 31
Linn Stolt 29
Tina Erlandsson 27
Ville Karhulahti 26
Elias Strandberg 26

Marcus Schön 26
Billy Svedlund 16
Jasmine Ising 15
Frida Asplund 15
Johanna Stark 15
William Eriksson 12
Wiktor Kylin-Blom 11

B.Hedlunds Åkeris Lärlingsserie körs i nio försök under året där de tolv främsta körsvennerna kvalificerar sig till final 11 december. Finalen avgörs i
tre lopp. Poängberäkning i försöken: 25-15-10-8-6-4-3-2. Övriga 1 poäng. 

TRÅDLÖST NÄTVERK: För att använda Gävles trådlösa
nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
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PANIC BUTTON 2640 :1 15,1 M 16,4 L 14,5 AM 241.950
6,br. v. e Viking Kronos - 14:  10  1-0-1  15,7  17.950 13:  11  3-1-1  15,1  152.000 Tot:  24  6-1-3
Rydens Randy e Alf Palema Eklöf B Ös 5/6 -9 1/ 2160 1 15,7 x x 29 5’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Andersson P M Bs 13/6 -4 2/ 2140 0 u g x x 100 35’1 Äg: EVAJO AB, Stockholm Andersson P M H 30/6 -7 5/ 2140 0 14,7 a x x 158 20’
Ljusblå, svart stj i orange rundel; vit Eklöf B Ös 19/7 -8 8/ 3140 0 19,3 x x 189 20’

Bs Kylin-Blom Oskar (Lönn Thomas) Lönn T Bs 30/9 -7 1/ 2140 d u g c c 49 15’

ZIDANE HORNLINE� � � � � � � � � � � 2 16,0 M 17,0 L 13,8 AK 256.300
7,mbr. v. e San Pellegrino - 14:  9  1-2-1  16,5  27.050 13:  6  1-0-1  17,4  10.250 Tot:  54  6-5-4
Cher Laser e Dungeness Kontio J E 24/6 -9 6/ 1640 5 13,8 a c c 131 10’
Uppf: AB Hornline, Västervik Blixt E Rä 14/7 -4 1/ 1640 7 15,5 a c c 165 20’2 Äg: Blixt Evelina & Tage M Blixt E Ro 12/8 -4 11/ 2140 3 16,2 a c c 213 12’
Vit, blå axelp,röd/vit/blå tvärr; vit Blixt E Ös 22/8 -7 4/ 2160n 2 17,3 c c 148 15’

Rä Blixt Evelina a Jansson T G 29/9 -3 5/ 1640 0 14,9 a c c 247 25’

THE SMOKING KING � � � � � � � � � 3 14,4 M 16,1 L 12,9 AK 239.200
7,br. v. e Smok’n Lantern - 14:  13  0-0-2  14,4  25.900 13:  20  1-4-5  15,4  137.000 Tot:  72  2-6-9
Babette e Express Ride Jansson G S 25/7 -6 5/ 2140 0 15,6 x c 358 30’
Uppf: Andersson Lars, Munsö Jansson G E 12/8 -2 4/ 2180 4 16,4 x c 119 10’3 Äg: Andersson Lars, Munsö Jansson G E 30/8 -6 7/ 2660 3 16,1 x x 466 20’
Svart/vit, diag delad, rött axelsk; röd Jansson G Mp 22/9 -4 1/ 2640 7 17,0 a x c 440 20’

S Jansson Göran Schön M Ö 4/10 -7 4/ 2140 d 14 g x c 597 25’

ARIANE BOKO � � � � � � � � � � � � � � 4 15,5 L 14,7 AM 260.700
7,mbr. s. e Pearsall Hanover - 14:  14  0-1-3  15,5  46.600 13:  23  1-2-1  15,9  74.900 Tot:  72  6-4-5
Flordalie e Minou du Donjon Takter J G 17/5 -4 1/ 2660 3 15,5 c c 616 25’
Uppf: Annemanna AB, Ekerö Kontio J E 27/5 -3 2/ 3140 3 16,1 c c 217 60’4 Äg: Westlund Catarina, Borlänge Widell K S 27/6 -4 2/ 3140 0 16,2 c c 249 30’
Blå/svart/vit, diag delad, vita ärm;blå Westlund C Ro 15/9 -2 7/ 2160 0 16,1 c c 417 25’

Ro Ericson Leif (Westlund Catarina) a Ohlsson U Rä 25/9 -4 10/ 2160 0 17,2 c c 165 15’

STORM CLOUD� � � � � � � � � � � � � � 5 15,7 M 12,9 AK 200.650
3,br. s. e Jocose - 14:  13  2-1-1  15,7  200.650 13:  0  0-0-0    0 Tot:  13  2-1-1
April Storm e Flying Irishman Törnqvist M Ro 7/8 -7 3/ 2160 4 15,7 x c 59 20’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Törnqvist M S 20/8 -2 5/ 1640 6 12,9 a x x 630 50’5 Äg: Firma Stall Törnqvist Törnqvist M S 29/8 -10 2/ 2140 d 5 ag x c 22 15’
Sv, röd/vit vinkel, delad ärm; svart Törnqvist M Mp 8/9 -4 2/ 2140 4 14,9 a x x 313 35’

E Svedberg Markus B Törnqvist M Ax 7/10 -11 8/ 2140 0 18,3 ag - - 91 30’

G.G.FAIR BOY� � � � � � � � � � � � � � � 6 15,9 M 17,7 L 13,8 AK 229.250
9,mbr. v. e Gidde Palema - 14:  4  0-0-1  16,2  9.300 13:  13  0-0-1  17,1  32.000 Tot:  76  2-4-10
G.G.Aha e The Bad Boy Rosén T T Bs 14/12 -4 1/ 2660 5 18,5 c c 300 10’
Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Rosén T T S 8/1 -6 6/ 2160 d 9 g c c 1830 50’6 Äg: Stall Katten HB & Wikstedt Göran Rosén T T G 20/1 -9 4/ 2160 0 17,8 c c 161 10’
Ljusblå, blått axelskärp; vit Rosén T T Ro 15/9 -9 9/ 2140 4 15,0 a c c 867 12’
Rosén Terese T (Rosén Tomas) Rosén T T Bs 30/9 -7 2/ 2140 3 16,2 c c 380 15’

DIGITAL PHOTO � � � � � � � � � � � � � 7 14,3 M 17,2 L 12,7 AK 243.900
5,br. h. e Fast Photo - 14:  16  0-3-4  14,3  159.500 13:  9  1-3-0  16,2  56.900 Tot:  30  1-6-6
Domestic Girl e Napoletano Nisonen V Hd 3/7 -9 2/ 2140 6 14,3 x x 571 100’
Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Nisonen V L 14/7 -8 9/ 2140 3 15,4 a x x 66 35’7 Äg: Stall Progress Nisonen V Ro 31/7 -2 11/ 2140 6 16,3 a x x 36 25’
Röd, vitt-blått axelskärp; vit Liljeqvist C S 12/9 -1 9/ 2140 0 15,7 a x x 386 30’

Bs Liljeqvist Claes Liljeqvist C G 29/9 -3 1/ 1640 5 12,9 a x x 425 25’

LOVE LINI � � � � � � � � � � � � � � � � � � 8 14,7 M *14,3 AK 187.300
5,ljbr. v. e Love You - 14:  5  1-0-0  14,3a  16.500 13:  12  6-1-0  14,7  162.800 Tot:  22  7-1-0
Barbarella Baiee e Barbeque Eklöf B Bs 13/1 -7 5/ 2140 0 16,4 a c c 42 30’
Uppf: Bjärbom Linda, Gusum Lönn T Sä 26/8 -5 4/ 2690 d 12 g c c 104 15’8 Äg: Nyråviken Konsult HB, Solna Eklöf B B 10/9 -4 3/ 2640 6 15,4 a c c 265 50’
Vit, vinröda lönnlöv, svart ärm; vit Eklöf B D 21/9 -5 10/ 2640 5 15,9 ag c c 36 20’

Bs Lönn Thomas Lönn T Bs 30/9 -4 6/ 1640 1 14,3 a c c 23 10’

Högst 595.000 kr med högst 500 poäng. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 265.001 kr.

Pris: 15.000-8.000-5.650-4.450-3.400-2.500-
2.500-2.500 (8 priser). 
Twinner till segrande hästs ägare.

Breddlopp



c c

c c

c c

c c

c c

c c

c c

Chansvärdering: 8–1–12–14

23

BJÖRNJÄGARN � � � � � � � � � � � � � 2660 :1 14,4 M 15,2 L *14,3 AM 541.100
8,br. v. e Enjoy Lavec - 14:  7  0-0-0  15,8  17.900 13:  24  4-1-3  14,4  174.600 Tot:  81  11-9-5
Divy Bear e Nuclear Kosmos Eklöf B H 12/7 -8 3/ 2640 4 16,3 a c c 85 20’
Uppf: Nylander Christer, Kovland Johansson H-Å B 30/7 -3 9/ 1640 0 14,8 a c x 300 70’9 Äg: Johansson Hans-Åke, Njurunda Johansson H-Å B 21/8 -7 5/ 2640n 5 16,8 a c x 410 30’
Svart, röd/vita hängslen, revär; svart Johansson H-Å Ös 5/9 -8 7/ 2140 5 15,9 a c x 29 15’

B Johansson Hans-Åke Johansson H-Å B 13/9 -3 10/ 2640 6 14,9 a c x 275 25’

GOALKEEPER � � � � � � � � � � � � � � � 2 *14,7 K 15,6 L 12,7 AK 556.450
9,mbr. v. e Extrem - 14:  14  0-0-2  16,8  43.550 13:  22  2-2-1  14,7  138.150 Tot:  90  10-10-8
Texina Blue e Texas Strandberg E Rä 21/7 -8 4/ 2140 7 14,8 a x c 204 20’
Uppf: Jansson Tommy P, Västerås Strandberg E Ro 31/7 -3 10/ 2140 5 14,9 a x c 385 25’10 Äg: Sura Bilfrakter AB, Surahammar Röcklinger D S 27/8 -5 10/ 2140 0 14,3 a x c 605 40’
Blå, gult lodrätt fält, ärmbindel; gul Westerholm N E 16/9 -8 1/ 2640 0 16,8 x c 544 35’

S Westerholm Nicklas (Röcklinger Björn) Röcklinger B E 23/9 -4 1/ 1640 4 13,3 a x c 57 15’

PENNY GARLINE � � � � � � � � � � � � 3 15,7 M 16,6 L 13,1 AK 506.300
5,br. s. e Look de Star - 14:  4  0-1-0  16,0  15.800 13:  9  2-0-0  15,7  146.000 Tot:  25  4-4-0
Fia Smash e Smasher Olsen J O D 08/13 -6 8/ 2160 d u g x c 64 35’
Uppf: Wallin Magnus, Hudiksvall Olsen J O D 22/5 -4 1/ 2680 0 16,6 c c 121 22’11 Äg: Hudik Trotting AB, Hudiksvall Kylin-Blom W H 20/6 -10 8/ 2140 2 15,7 a x c 131 30’
Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Olsen J O D 19/9 -5 2/ 2160 7 16,0 c c 265 25’

H Berglin Ove (Wallin Magnus) a Olsen J O Ös 3/10 -4 6/ 2160 d 11 g c c 144 30’

LINA LIV � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 4 14,1 M *17,0 L 12,9 AM 502.400
6,br. s. e Look de Star - 14:  10  0-0-3  14,8  62.900 13:  12  3-4-1  14,1  281.500 Tot:  38  4-8-6
Jaga Jill e J.R.Broline Lindegren E H 1/6 -7 15/ 2140 3 15,0 a c c 65 15’
Uppf: Åsa Odelros AB, Hedesunda Englund O H 20/6 -10 13/ 2140 0 u ag c c 70 30’12 Äg: Åsa Odelros AB, Hedesunda Lindegren E H 12/7 -8 1/ 2640 d u ag c c 30 20’
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Persson U D 19/9 -5 7/ 2160 d 9 g c c 41 25’
Lindegren Erik (Odelros Anders) a Åsberg J H G 29/9 -k 1/ 2140 k 19,0 - - gdk

PASCO FRONTLINE � � � � � � � � � � 5 13,8 K 14,7 L 13,7 AM 549.550
6,br. v. e Smok’n Lantern - 14:  10  0-1-1  13,8  31.550 13:  16  2-2-2  15,5  110.800 Tot:  61  8-9-12
Krista Brick e Super Arnie Persson U Bs 18/7 -4 1/ 2140 6 it c c 166 15’
Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Pettersson T D 9/8 -12 9/ 2640 3 15,8 c c 478 30’13 Äg: Kuril AB & Tomas Pettersson Trav AB Pettersson T B 21/8 -7 9/ 2640n 0 17,2 a c c 354 30’
Svart, vitt fält, ora/vit ärmb; svart Norberg J D 19/9 -3 2/ 1640 2 13,8 c c 302 25’

Bs Andersson Mikael M (Pettersson Tomas) Pettersson T B 1/10 -9 6/ 2140 0 15,2 a c c 335 70’

FINN KNIGHT � � � � � � � � � � � � � � � 6 14,9 K 15,7 L 12,7 AK 449.104
8,mbr. v. e Scarlet Knight - 14:  16  0-2-2  12,8a  43.025 13:  21  0-3-1  15,7  94.400 Tot:  75  5-13-4
Amy Dicks e Passionnant Berg F Ti 28/7 -7 8/ 1609 0 12,8 a c c 560 15’
Uppf: Nikkinen Olavi, Norsborg Berg F År 19/8 -2 1/ 2140 0 14,7 a c c 623 22’14 Äg: Söderbytorp Konsult AB, m fl Brunzell J G 31/8 -6m 2/ 2140 5 16,1 a c c 177 30’
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Djuse M E 23/9 -8 1/ 2140 2 14,7 a x c 58 15’

Ax Djuse Mattias (Forssell Anna) Djuse M E 30/9 -5 11/ 2640 6 15,8 a x c 389 30’

NET� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 *15,1 M 15,3 L 16,2 AM 470.550
8,br. v. e Jag de Bellouet - 14:  9  1-1-1  15,3  137.750 13:  10  1-0-2  15,1  22.000 Tot:  67  7-8-5
Half Volley e Express Ride Untersteiner J Ö 24/2 -6 1/ 3180 2 16,4 c c 37 35’
Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Eriksson P Ro 10/3 -7 7/ 3160 6 18,4 g c c 53 35’15 Äg: Jernberg Maria & FC Catering & Konf.AB Ohlsson U Ro 5/9 -5 9/ 2660 0 15,9 x c 252 30’
Svart, blått axelp,vita stj,ärmrev; sv Ohlsson U Ro 19/9 -6 3/ 3180 0 15,4 x x 644 75’

Ro Jernberg Maria a Untersteiner J S 28/9 -9 8/ 3140 0 15,3 x x 1072 100’

Turordning: 8-13-2-4-1-15-12-7-14-11-6-3-5-9-10
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MOLLYELDEN 1640 :1 29,4 K 27,5 AK 104.400
5,ljbr. s. e H.G.Balder - 14:  14  2-3-1  29,4  79.900 13:  10  0-1-1  32,2  19.000 Tot:  26  2-4-2
Horgen Tora e Spikeld Rosén T T G 26/6 -10 7/ 1660 0 dist g c c 110 20’
Uppf: Svensson Ulf, Fors Rosén T T Bs 8/7 -11 4/ 2140 2 29,3 a c c 110 10’1 Äg: Stall Katten HB, Tierp Rosén T T Ro 31/7 -1 1/ 1640 6 29,8 a c c 47 25’
Ljusblå, blått axelskärp; vit Rosén T T H 10/8 -8 4/ 1640 4 31,2 a c c 193 10’
Rosén Terese T (Rosén Tomas) Rosén T T G 29/9 -9 5/ 2680 0 33,7 c c 446 15’

HARA BAKTUS� � � � � � � � � � � � � � 2 31,2 K 34,1 AK 77.100
4,fux v. e Håkon Jo - 14:  14  0-1-0  31,2  17.200 13:  14  0-1-1  34,1  59.900 Tot:  28  0-2-1
Hara Karies e Tand Troll Englund P B 21/8 -10 8/ 2160n d 12 g c c 2933 20’
Uppf: Englund Per & Kerstin Englund P Ös 5/9 -10 5/ 2180 6 32,3 g c c 338 10’2 Äg: Englund Per & Kerstin Englund P D 12/9 -9 1/ 2160 8 32,1 c c 108 8’
Röd, gula prickar & ärmar; gul Englund P Ös 25/9 -7 1/ 2140 0 32,9 c c 1160 20’

Ös Englund Per a Englund P H 4/10 -4 4/ 2180 6 31,8 c c 1006 30’

FLAMM JÄNTAN � � � � � � � � � � � � 3 29,8 K 31,0 AM 94.100
10,br. s. e Spikeld - 14:  4  0-1-0  30,8  10.300 13:  7  2-0-0  29,8  42.500 Tot:  21  3-2-1
Skrutt Jäntan e Troll Jahn Erlandsson C Ro 18/10 -9 2/ 1640 0 u ag c c 59 20’
Uppf: SP Hulthén AB, Stora Skedvi Israelsson R Ro 12/8 -10 6/ 2140 2 30,8 x c 87 15’3 Äg: SP Hulthén AB, Stora Skedvi Israelsson R Ro 22/8 -11 1/ 2140 d u g x c 234 20’
Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv Israelsson R Ro 1/9 -8 10/ 2140 6 31,0 a c c 208 25’

Ro Israelsson Ronny (Hulthén Stefan) a Israelsson R Ro 5/10 -10 12/ 2140 0 31,4 a c c 570 20’

SKAFFER ADRIAN (NO) � � � � � � � 4 30,3 M 29,8 AM 100.709
5,mbr. v. e Järvsöfaks - 14:  8  0-0-0  30,8  7.066 13:  13  3-1-2  30,3  80.265 Tot:  28  3-1-4
Skaffer Balita e Elding Gudmestad G Fs 4/3 -5 1600 0 32,7 g - - 247 -
Uppf: Hauge Even, Norge Gudmestad G Fs 6/5 -8 2040 5 29,8 a - - 91 -4 Äg: Stall Variant HB, Karlskoga Wiig R Fs 20/5 -8 2060 d 0 g - - 145 -
Mblå, sv lodrätt fält, mblå ärmb; sva Hop V Fs 29/6 -8 1600 0 30,8 g - - 151 -

Ö Ottosson Lovisa a Ottosson L F 24/8 -3 2/ 2180 5 32,8 c c 111 10’

TRÖNÖ JÄNTA � � � � � � � � � � � � � � 5 30,3 K *31,7 AK 78.550
5,mbr. s. e Järvsöviking - 14:  14  1-0-3  30,3  37.050 13:  11  1-1-1  33,4  41.500 Tot:  27  2-1-4
Trönö Ivra e Svall Ivar Åberg J-O B 27/6 -11 7/ 2140 0 31,5 g c c 207 30’
Uppf: Bergman Tage, Trönödal Lindqvist O A B 7/7 -5 5/ 1640 0 32,6 g x c 145 20’5 Äg: Firma Trönö Hästuppfödning & Windh H Lindqvist O A D 15/7 -3 8/ 2640 d 8 g c c 57 15’
Grå, gult axelparti & ärmbindel; grå Bergman T Ös 5/9 -10 4/ 2180 3 31,7 c c 158 10’

Bs Bergman Tage a Norberg J D 19/9 -6 1/ 2140 d u g c c 94 20’

PELLE STEGG � � � � � � � � � � � � � � � 6 29,0 K 29,3 AK 99.200
6,br. v. e Eldfaksen - 14:  16  0-2-1  29,0  31.600 13:  4  0-0-0  32,3  5.800 Tot:  40  0-4-3
Pålstegga e Pålex K. Lundgren T Bs 23/6 -6 11/ 1640 7 29,3 ag c c 260 20’
Uppf: Arnells Maria, Njurunda Lundgren T B 7/7 -5 1/ 1660 0 32,6 g c c 127 20’6 Äg: Lundgren Thomas, Matfors Lundgren T D 15/7 -3 5/ 2640 0 32,6 c c 177 15’
Blå, vita vinklar & ärm, blå ärmb; blå Lundgren T H 11/9 -5 4/ 1660 4 30,4 c c 146 10’

B Lundgren Thomas a Lundgren T D 21/9 -9 1/ 2160 d u g c c 348 12’

G.G.JOHANNA � � � � � � � � � � � � � � 7 31,8 M 33,0 K 31,0 AM 100.950
5,br. s. e Klack Jo - 14:  6  0-1-0  31,8  20.950 13:  9  2-3-1  32,0  80.000 Tot:  15  2-4-1
Finnbo Hanna e Svall Ivar Pöllänen R Ro 14/2 -3 3/ 2160 4 32,1 c c 29 20’
Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Pöllänen R Bs 3/3 -10 3/ 1660n 5 33,0 g c c 30 15’7 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp Pöllänen R Bs 11/3 -1 12/ 1640 0 31,3 ag c c 150 25’
Svart, vitt axelp&blå hängsl; svart Pöllänen R H 1/5 -8 3/ 2160 4 31,8 c c 154 15’
Johansson Madelene (Pöllänen Rauno) Pöllänen R Bs 26/5 -7 7/ 2140 0 32,9 a c c 57 25’

NILS HECTOR � � � � � � � � � � � � � � � 8 30,8 M 33,5 K 32,6 AM 96.950
8,mbr. v. e Hallsta Lotus - 14:  7  0-1-1  30,8  20.350 13:  7  1-0-0  32,6  27.600 Tot:  30  1-2-5
Kia e Elding Tengstad F Ro 28/2 -9 7/ 2180 6 32,6 c c 882 20’
Uppf: Wigge Kerstin, Dala-Husby Löfstrand M Bs 1/4 -8 2/ 2140 6 33,2 c c 48 10’8 Äg: Wigge Kerstin & Löfstrand Martina Lindqvist J H 3/8 -9 4/ 2160 0 33,0 g c c 719 10’
Vit, grått axelparti, blå/grå rev; blå Tengstad F Ro 12/8 -10 4/ 2140 3 30,8 c c 697 15’

Ro Andersson Oskar J (Löfstrand Martina) a Frick K Rä 8/9 -6 2/ 2160 6 31,7 c c 156 15’

Svenska och norska kallblodiga högst
165.000 kr med högst 500 poäng. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 105.001 kr.

Pris: 10.000-5.300-3.750-3.000-2.250-2.000-
2.000-2.000 (8 priser). 
Twinner till segrande hästs ägare.

Breddlopp
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RAMONA TABAC � � � � � � � � � � � � 9 30,5 K 30,7 AK 83.200
8,sv. s. e Drillo - 14:  4  0-0-2  30,6  12.250 13:  8  0-1-0  30,5  23.800 Tot:  43  0-2-3
Freja Tabac e Toddy Klockar A Ro 6/12 -9 1/ 2140 0 36,3 g c c 552 20’
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Klockar A Rä 27/3 -4 1/ 1640 3 30,9 x x 372 22’9 Äg: Larsson Annika, Smedjebacken Klockar A Rä 7/4 -2 4/ 1640n 7 30,6 x x 504 22’
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd Klockar A L 9/5 -8 2/ 1680n 3 32,0 x c 73 10’

Ro Klockar Angelica a Klockar A Ro 9/6 -6 5/ 1660 0 31,6 x c 506 20’

TOMBO MIMMI� � � � � � � � � � � � � � 1660 :1 29,8 K 29,0 AK 127.600
8,sth.fux s. e Moe Odin - 14:  5  0-1-0  29,8  16.600 13:  7  0-0-0  31,9  11.700 Tot:  21  1-3-4
Virina e Toddy Eliasson T Rä 19/6 -6 4/ 2160 0 34,3 c x 1020 20’
Uppf: Enberg Tomas & Kerstin Eliasson T Ro 31/7 -1 9/ 1640 2 29,0 a x x 570 25’10 Äg: Carlsson Maria, Tierp Kylin-Blom O Ro 12/8 -10 4/ 2160 8 31,1 c c 132 15’
Svart, mblå axelparti & hängsl; svart Kylin-Blom O Ro 23/8 -12 8/ 1660 6 29,8 g x x 96 20’
Svedlund Kevin (Söderlind Jan) a Eliasson T Rä 8/9 -4 6/ 1640 0 30,2 c c 967 22’

ELDSTJÄRN � � � � � � � � � � � � � � � � 2 29,4 K 28,7 AK 121.700
10,br. v. e Elding - 14:  0  0-0-0    0 13:  3  0-0-0  30,6  2.000 Tot:  44  2-1-6
Toddi e Toddy Eriksson S Bs 09/12 -5 7/ 2140 0 32,9 a c c 167 15’
Uppf: Jonssons Stall i Hudiksvall HB Eriksson S H 07/13 -8 1/ 1660 8 30,6 c c 290 15’11 Äg: Jonssons Stall i Hudiksvall HB Eriksson U Bs 08/13 -5 2/ 2160 0 35,6 c c 198 5’
Turkos, vitt axelp & ärmrev; turkos Röste S J H 09/13 -5 1/ 2200 0 35,2 - - B-lp 4’

H Berglin Ove (Jonsson Stig) a Röste S J H 11/9 -k 1/ 2160 k 37,3 - - gdk

VÅLJÄNTA � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 28,3 K 29,1 AK 153.100
9,mbr. s. e Röste Bo - 14:  11  0-1-3  28,3  43.250 13:  11  0-5-1  29,7  51.350 Tot:  41  2-7-5
Vålvinna e Aaby Pil Vidner P D 22/5 -8 6/ 1660 5 28,3 c c 185 15’
Uppf: Söder Mats, Alfta Vidner P G 16/6 -9 3/ 2140 8 31,8 c c 743 15’12 Äg: Rudman Anna & Landgren Björn Vidner P Sä 10/7 -1 2/ 1646 0 29,1 a c c 648 15’
Mgrön, vit stj i svart rundel; svart Vidner P B 12/8 -3 8/ 1640 6 30,3 c c 645 20’

Bs Vidner Pernilla (Rudman Anna) a Vidner P Bs 30/9 -9 2/ 1640 3 29,7 c c 80 10’

VALLA GLÖD � � � � � � � � � � � � � � � 4 *29,0 K 28,0 AK 153.750
7,mbr. v. e Sundbo Kravall - 14:  9  0-0-1  30,4  18.100 13:  14  1-1-0  29,0  64.900 Tot:  32  4-2-1
Insa Tabac e Thuli Elden Frick K Bs 26/7 -13 8/ 1640 5 28,4 a c x 709 25’
Uppf: Persson Kjell, Färila Frick K Ro 7/8 -6 6/ 2140 0 30,6 g c x 1017 20’13 Äg: Leander Per-Åke,Annelie,Thomas & Sonja Eskilsson C Ro 23/8 -12 5/ 1660 8 30,4 g c c 378 20’
Gul, mblått lodrätt fält & ärmar; mblå Nylander E K B 13/9 -2 3/ 2140 3 30,7 a c x 225 18’
Wäjersten Daniel (Leander Annelie) a Kylin-Blom O F 29/9 -7 2/ 2160 0 31,4 g c x 1551 20’

ELDPILEN � � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 28,9 M 29,4 K 27,7 AK 162.550
11,br. v. e Elding - 14:  12  0-1-1  28,9  33.250 13:  15  1-5-3  29,8  99.300 Tot:  29  2-7-4
Pil Stina e Pilmin Ohlsson U Rä 14/7 -7 3/ 2160 6 30,1 c c 207 20’
Uppf: Lagus Hästar HB, Tällberg Jansson T Bs 26/7 -13 5/ 1640 2 27,7 a c c 49 25’14 Äg: Lagus Hästar HB, Tällberg Eriksson S Ro 7/8 -6 2/ 2140 7 30,1 c c 398 20’
Ljusblå, svart stj i orange rundel; vit Ohlsson U Ro 22/8 -11 9/ 2160 6 28,9 c c 391 20’

Rä Kylin-Blom Oskar (Lagus Olle) a Eriksson S Rä 3/10 -7 7/ 2140 5 29,9 c c 325 20’

RIGAS JOKER� � � � � � � � � � � � � � � 6 28,9 M 30,0 K 32,4 AM 154.450
8,mbr. v. e Höiby Kongen - 14:  10  0-0-1  28,9  14.700 13:  13  0-0-1  30,0  18.850 Tot:  56  1-4-4
Skuddårs Riga e Lykkebron Byström J Ro 25/7 -5 9/ 2160 7 28,9 g x c 1600 30’
Uppf: Erkkilä Lauri, Hallstahammar Hartvik S Ro 12/8 -10 7/ 2160 0 32,8 x c 240 15’15 Äg: Hartvik S, Stall S.R. HB & Erkkilä L Byström J Ro 23/8 -12 6/ 1660 7 30,0 g x c 210 20’
Vit, blå bröstb, hängslen & revär; vit Byström J Ro 15/9 -1 5/ 2140 0 29,2 g x c 826 25’

E Hartvik Sune a Rönning A År 21/9 -1m 2/ 2140n 0 34,9 c c 118 15’

Turordning: 14-9-10-1-3-13-12-8-7-5-6-4-2-15-11
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IZOR ACCENT 1640 :1 16,7 M 18,2 K 15,5 AK 82.226
10,mbr. v. e Victor Victor - 14:  2  0-0-1  16,6a  2.400 13:  5  0-0-0  18,2  0 Tot:  63  1-1-9
Celina Accent e Embassy Lobell Kontio J Rä 07/13 -9 6/ 2160 0 20,1 c c 245 15’
Uppf: C H B Konsult AB, Solna Djuse M G 15/10 -6 9/ 1640 0 16,5 a x x 217 15’1 Äg: Sundgren Helena, Söderala Berglund J Bs 5/11 -11 3/ 2160 0 18,2 c c 1249 5’
Vit, grått axelparti, blå/grå rev; blå Olsson D Bs 23/6 -9 9/ 1640 3 16,6 a c c 289 5’

Bs Andersson Oskar J (Sundgren Staffan) a Andersson M M Rä 30/6 -9 4/ 2140n 0 20,0 ag c c 249 10’

DON CIVIL � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 16,1 M 16,6 K 14,5 AK 90.200
6,br. v. e Civil Action - 14:  0  0-0-0    0 13:  15  1-1-1  16,1  42.700 Tot:  38  1-1-4
Doc Foot Tapper e Spotlite Lobell Blixt E Rä 09/13 -6 6/ 2140 8 19,9 ag x x 338 20’
Uppf: Travtränare Mats Gustafsson AB, Habo Jansson T S 09/13 -8 4/ 1640 0 14,5 a x c 925 30’2 Äg: Blixt Evelina & Tage M Goop B F 18/10 -3 11/ 1640n 6 16,9 a x c 101 17’
Vit, blå axelp,röd/vit/blå tvärr; vit Jansson T G 26/10 -8 10/ 2140n 4 17,4 a x c 356 15’

Rä Blixt Evelina a Pettersson T G 7/11 -6 11/ 2140n 5 18,7 a x c 89 5’

P.S.ILOVEYOU � � � � � � � � � � � � � � 3 16,3 M 67.550
5,br. s. e Love You - 14:  6  0-0-1  16,4  8.550 13:  9  0-3-0  16,3  59.000 Tot:  15  0-3-1
Idyllen e Spotlite Lobell Ericsson S S 5/2 -8 1/ 2140 0 18,1 c c 744 50’
Uppf: Karlsson Lotta, Märsta Westerholm N G 16/6 -11 2/ 2160 d 4 g c c 22 5’3 Äg: Westerholm Nicklas, Östervåla Svedlund B Rä 30/6 -2 7/ 2160n 5 17,0 c x 155 15’
Blå, gult lodrätt fält, ärmbindel; gul Westerholm N Rä 14/7 -3 4/ 2140 3 16,7 c x 40 10’
Westerholm Nicklas (Jaensson Peter) a Westerholm N L 24/7 -10 7/ 2640 5 16,4 c x 196 22’

KILS TITAN� � � � � � � � � � � � � � � � � 4 17,3 M 15,1 AK 81.300
4,mbr. v. e Skogans Orlov - 14:  14  0-2-2  17,5  43.100 13:  11  0-0-1  17,3  38.200 Tot:  25  0-2-3
Chip’s Pride e Pine Chip Dalborg T Åm 9/7 -6 6/ 1680 6 15,1 a x x 137 20’
Uppf: Göransson Assarsson Karin, Klippan Andersson M L E 12/8 -2 1/ 2160 7 18,2 x x 688 10’4 Äg: Andersson Mats L & Sorsa Henrik Nilsson H Mp 23/8 -9 9/ 2140 0 17,9 a x c 430 12’
Mblå, gult lodrätt fält & ärmb; gul Doublet K S 12/9 -km 3/ 2140 k 19,4 - - gdk

E Andersson Mats L Doublet K Vg 19/9 -2m 1/ 2140 3 20,2 a c c 95 10’

STILL GOING STRONG � � � � � � � � 5 16,7 M *17,7 K 13,0 AK 97.750
5,mbr. v. e Up Front Larry - 14:  12  1-0-2  17,0  31.250 13:  11  0-0-0  16,7  16.500 Tot:  27  2-1-3
Yes No Problem e David Raymond Nordlund P E 24/6 -3 10/ 1640 0 dist ag c c 763 25’
Uppf: Lindh Rikard & Karlsson Johanna K Olsson D S 25/7 -5 6/ 1640 0 13,0 a c c 681 30’5 Äg: Karlsson Eilert & Kenneth Österberg S Ö 1/8 -6 11/ 2140 0 20,4 g c c 155 12’
Blå, diagonalt delad,gul/vit ärmb; gul Nordlund P Ro 12/8 -9 2/ 2140 5 17,8 c c 65 5’

Ro Nordlund Per (Karlsson Eilert) a Österberg S Ö 4/9 -7 5/ 2140 0 17,9 c c 447 10’

GÅNGE ROLF � � � � � � � � � � � � � � � 6 *17,5 M 16,1 AK 66.600
8,br. v. e Goetmals Wood - 14:  2  0-0-0  18,3  2.100 13:  3  0-0-0    0 Tot:  23  2-2-0
Jaga Jill e J.R.Broline Jansson T G 02/13 -5 1/ 2160n d u g c c 44 5’
Uppf: Åsa Odelros AB, Hedesunda Wallin F G 03/13 -5 7/ 2160 d 11 g c c 129 5’6 Äg: Åsa Odelros AB, Hedesunda Lindegren E H 12/7 -k 6/ 2180 k 19,2 - - gdk
Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Eriksson S H 2/9 -8 11/ 2140 5 18,3 c c 74 5’
Lindegren Erik (Odelros Anders) a Persson U D 19/9 -8 2/ 2660 d 10 g c c 185 20’

GARDE L’ESPOIR � � � � � � � � � � � � 7 16,8 K 16,8 AK 76.333
9,br. v. e Jag de Bellouet - 14:  13  0-1-0  16,8  11.300 13:  16  0-0-0  17,8  14.850 Tot:  54  1-1-2
Keep the Faith e Song Key Brolin L R B 29/5 -9 7/ 2140 0 dist a x x 662 5’
Uppf: L Brolin Läkartjänst AB, Sundbyberg Brolin L R Bs 18/7 -12 7/ 2160 0 it c c 1014 5’7 Äg: Stall Progress Liljeqvist C H 3/8 -2 3/ 1640 2 16,8 c c 686 10’
Röd, vitt-blått axelskärp; vit Liljeqvist C B 21/8 -13 3/ 2160n 7 18,5 c c 683 10’

Bs Liljeqvist Claes Liljeqvist C S 17/9 -5 10/ 1640 0 16,8 a c c 3322 30’

FINA MAJA � � � � � � � � � � � � � � � � 8 *17,1 M 18,2 K 15,7 AK 77.300
9,fux s. e Finish - 14:  9  0-0-0  18,2  8.100 13:  4  0-0-0  18,3  1.900 Tot:  37  2-0-0
Promise Me the Key e Probe Carlsson T Ro 17/3 -9 2/ 2140 5 19,3 ag c c 524 5’
Uppf: Flink Lars-Erik, Skara Carlsson T G 25/3 -9 8/ 2160 d 3 g x c 1097 10’8 Äg: Carlsson Tommy, Östervåla Carlsson T Bs 1/4 -9 1/ 2160 0 18,4 g c c 811 15’
Blå, gul/röda korslagda axelskärp; blå Carlsson T G 29/4 -3 10/ 1640 8 18,2 x c 960 10’
Carlsson Tommy a Carlsson T Rä 11/5 -9 3/ 2140 0 18,9 a x c 599 10’

Högst 102.000 kr med högst 400 poäng,
körda av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinneha-
vare. 
1640 m. Voltstart.

Pris: 5.000-2.750-2.400-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser). 
Twinner till segrande hästs ägare.

Breddlopp 
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JAB’S MEMORY � � � � � � � � � � � � � 9 16,7 K 14,5 AK 69.850
5,br. v. e Muscle Memory - 14:  14  0-2-3  16,7  30.750 13:  15  0-0-3  17,5  39.100 Tot:  30  0-2-6
Cabeza Estrella e Progress Value Ohlsson U Sä 12/6 -8 9/ 1646 0 16,1 a - - 269 15’
Uppf: Johansson Bertil & Annica Östman J B 17/7 -12 11/ 2140 5 17,5 a x x 127 10’9 Äg: Johansson Bertil & Annica Palm F H 31/7 -9 10/ 2140 2 17,5 x x 169 10’
Grön, vitt bröstb & grönt axlsk; grön Östman J D 24/8 -4 10/ 1640 0 18,0 x x 241 10’

Bs Palm Fredrik (Johansson Bertil) a Edin S Sä 1/9 -7 7/ 1646 6 16,9 c c 347 20’

CE CE GROENHOF (NL) � � � � � � � 10 16,9 M 14,8 AK 56.100
5,ljbr. s. e Love You - 14:  4  0-0-0  14,8a  3.650 13:  16  1-1-1  16,9  45.800 Tot:  21  1-1-2
Premium Royalty e Royal Prestige Persson H K J 4/2 -5 7/ 1640 5 14,8 a c c 432 30’
Uppf: Splinter Mw. E., Nederländerna Persson H K Ax 15/2 -3 6/ 2140 0 17,9 a c c 49 20’10 Äg: Eriksson M, Serholt D & Aronsson A Persson H K Ax 17/3 -5 9/ 2140 0 17,3 a c x 340 30’
Vröd, gult dubbelkors; vröd Eriksson M S 2/5 -9 10/ 2140 d 11 ag c c 336 15’

S Eriksson Magdalena lä Eriksson M E 10/5 -km 3/ 2140 k dp3 g - - ejg

RIPLEY L.B. (IT) � � � � � � � � � � � � � 11 18,3 M 19,3 K 14,3 AK 65.050
4,fux v. e Uronometro - 14:  8  0-1-0  18,4  12.350 13:  5  1-0-0  18,3  39.000 Tot:  15  1-1-0
Zenia L.B. e Valley Victory Hofling S G 12/4 -6 2/ 2660 7 18,9 g x x 97 12’
Uppf: Allev. La Bambolaccia S.R.L., Italien Hofling S H 22/4 -9 1/ 2160 7 18,4 c c 366 10’11 Äg: Hedlund Kristina & Johanna Kylin-Blom O G 26/8 -9 2/ 1640 2 15,1 a c c 28 5’
Ljusblå, svart stj i orange rundel; vit Kylin-Blom O E 3/9 -5 1/ 1640 0 14,3 ag c c 821 30’
Kylin-Blom Oskar (Hedlund Johanna) a Kylin-Blom O S 17/9 -5 3/ 1640 0 14,3 ag c c 667 30’

OHSÅFIN GWIN � � � � � � � � � � � � � 12 15,6 M 20,6 K 14,6 AK 94.500
6,mbr. s. e Rite On Line - 14:  2  0-0-0    0 13:  4  0-1-0  19,4  12.800 Tot:  22  1-2-4
Falnos Gazelle e Mack Lobell Tillman J E 03/13 -6 1/ 2140 0 dist a x c 74 40’
Uppf: Winkvist Mona, Enköping Tillman J E 06/13 -10 6/ 2160 0 19,4 x x 211 35’12 Äg: Stall Gwin Untersteiner J S 21/2 -2 2/ 1640 0 u a x c 571 20’
Svart, vitt axelparti, gul rev; gul Kontio J E 24/6 -k 3/ 2140 k 19,3 - - gdk

S Djuse Mattias (Winkvist Mona) a Olsson D Rä 8/9 -8 3/ 1640 d 11 ag x c 398 15’

Följ våra hemmahästar som är på turné 
på www.travgavleborg.se. 
Klicka på aktuell bana och Sport och 
sedan Turnéhästar.

HEMMAHÄSTAR PÅ TURNÉ

GRATTIS HÄSTÄGARE
Ägare med segrande häst på Gävletravet
får en dvd med segerloppet hemskickad.
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VÅLBLÄSA 2140 :1 34,0 M 32.800
5,br. s. e Vålsvarten - 14:  5  0-0-0  34,9  0 13:  8  1-0-1  34,0  32.800 Tot:  14  1-0-1
Vål Jahna e Troll Jahn Landgren B Bs 13/1 -10 4/ 1640 d 14 g c c 73 15’
Uppf: Söder Mats, Alfta Landgren B Bs 11/3 -4 5/ 1640 0 34,9 g c c 294 25’1 Äg: Söder Mats, Alfta Åberg J-O Ro 6/4 -2 6/ 2160 0 34,9 g x c 336 20’
Mgrön, vit stj i svart rundel; svart Landgren B Rä 15/4 -5 1/ 2180 d 10 g c c 280 15’

Bs Vidner Pernilla (Söder Mats) a Forslin H H 3/8 -1 5/ 1640 0 dist g c c 141 12’

GUSTAFS PATRIC � � � � � � � � � � � 2 33,2 K 33,5 M 32.650
9,mbr. v. e Järvsömolle - 14:  5  0-0-0  33,6  4.000 13:  7  0-0-0  35,4  5.050 Tot:  22  1-1-0
Kram Sofia e Kile Pjolter Ehn H H 14/4 -5 4/ 1640 6 34,1 c c 229 12’
Uppf: Haglund Karl-Gustav, Bergsjö Hedström L S H 22/4 -7 9/ 1640 6 33,8 c c 416 12’2 Äg: HB Smedman Karlsson, Ockelbo Brasar P-O Bs 3/5 -1 1/ 2160 0 dist c c 243 15’
Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå Stolt L H 3/8 -1 1/ 1660 0 33,6 c c 1826 12’
Ehn Helena (Smedman Britta) a Ehn H Rä 3/10 -11 7/ 2140 d 13 g c c 1386 15’

MOLLBEST � � � � � � � � � � � � � � � � � 3 33,8 M 35,6 AM 36.000
13,ljbr. v. e Gullsvarten - 14:  3  0-0-0  34,1  2.100 13:  4  0-1-2  33,8  14.400 Tot:  23  0-2-3
Lill Fuxa e Dally Sjurson Svedlund K H 10/13 -8 1/ 2160 3 33,8 c c 465 15’
Uppf: Wesslund Reine, Gävle Åberg J-O G 31/10 -3 3/ 2140n 0 u a c c 209 15’3 Äg: Wesslund Reine, Gävle Svedlund K H 14/4 -5 5/ 1640 5 34,1 c c 415 12’
Svart, mblå axelparti & hängsl; svart Svedlund K Ro 19/5 -10 5/ 1660 0 dist g c c 1099 20’
Svedlund Kevin (Wesslund Reine) a Holmsten P-Å H 1/6 -9 8/ 2160 0 u g c c 876 12’

KUNSTU FLICKA � � � � � � � � � � � � 4 34,9 M 16.500
6,br. s. e Höiby Kongen - 14:  8  0-0-0  34,9  9.000 13:  6  0-1-0  37,4  7.500 Tot:  14  0-1-0
Jakki Mobac e Toddy Larsson G B Ro 5/6 -12 1/ 2160 0 dist g c c 1436 15’
Uppf: Årman Jeanet, Ystad Larsson G B Bs 8/7 -2 3/ 2160 d 11 g c c 815 20’4 Äg: Berggren Lars-Åke, Enköping Larsson G B Ro 7/8 -2 3/ 2160 0 37,6 g c c 235 20’
Vit, grå romber på gult axp, hängsl;vit Larsson G B Ro 1/9 -5 4/ 2160 0 36,3 g c c 464 20’

E Larsson Göran B (Berggren Lars-Åke) a Larsson G B G 18/9 -1 4/ 2160 7 34,9 g c c 1049 15’

ÅSKVIGG � � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 31,4 K 34,6 M 39.900
8,br. v. e Svall Ivar - 14:  8  0-2-1  31,4  32.100 13:  3  0-0-0  34,6  7.800 Tot:  11  0-2-1
Lysjö Docka e Braute Pettersson H Bs 11/3 -4 4/ 1640 6 33,4 c c 222 25’
Uppf: Stall Lysjö KB, Rottneros Pettersson H L 9/5 -8 4/ 1660n 4 34,5 c c 89 10’5 Äg: Hp:s Trav HB, Riddarhyttan Pettersson H Ro 19/5 -10 3/ 1660 3 31,4 c c 684 20’
Vit, HP i rött; röd Pettersson H Bs 26/5 -9 4/ 2160 0 35,3 g c c 292 15’

L Pettersson Hans a Pettersson H Ro 9/6 -6 5/ 1640 8 32,1 c c 349 20’

BJÖRSBERGS TINDRA � � � � � � � � 6 33,8 M 31.300
7,svbr. s. e Vinning Kos - 14:  2  0-1-0  34,8  5.300 13:  1  0-0-0    0 Tot:  14  0-1-3
Risnäs Trixa e Snärt Troll Rapp P Rä 07/13 -k 4/ 2180 k 38,9 - - gdk
Uppf: Gustafsson Elisabeth, Bjursås Rapp P Rä 07/13 -9 5/ 2140 d 14 g c c 652 15’6 Äg: Stall Mussie HB & Eriksson Inga-Lill Kylin-Blom O S 6/8 -k 1/ 2160 k 36,0 - - gdk
Ljusblå, svart stj i orange rundel; vit Skoglund R N H 11/9 -1 5/ 2160 2 34,8 c c 49 10’

S Kylin-Blom Oskar (Eriksson Sofia E) a Skoglund R N Bs 30/9 -11 12/ 2160 0 36,1 g c c 235 12’

STÖTEN � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 7 32,6 K 33,3 M 35,0 AM 32.900
5,mbr. v. e Slogum Björn - 14:  4  0-0-0  33,3  6.650 13:  7  0-1-0  34,4  5.750 Tot:  19  0-1-1
Lassas Lisa e Bodbäckspålle Wretman L B 7/7 -km 1/ 2140 k 36,7 - - gdk
Uppf: Olsson Elisabet, Delsbo Kylin-Blom W H 3/8 -1 3/ 1660 0 33,7 g c c 1012 12’7 Äg: Mood Jennie & Olsson Linus Wretman L G 14/8 -3m 2/ 2140 d u g c c 110 20’
Blå, svart axelp,lodr.fält o ärm; svart Kylin-Blom W H 11/9 -1 9/ 2160 4 35,1 c c 63 10’

H Kylin-Blom Wiktor (Mood Jennie) a Kylin-Blom W Bs 30/9 -11 11/ 2160 4 33,3 c c 559 12’

TILDA TABAC� � � � � � � � � � � � � � � 2160 :1 32,6 M 51.050
6,mbr. s. e Troll Kos - 14:  8  0-1-0  32,6  21.050 13:  7  1-0-0  35,0  20.000 Tot:  18  1-1-1
Kvelle Stjerna e Elding Aarum D L 26/6 -8 3/ 2140 5 34,5 c c 238 15’
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Israelsson R Bs 18/7 -3 7/ 1640 6 it x c 396 10’8 Äg: Lernebo Lars-Olof, Ludvika Jansson T L 31/7 -1 2/ 2160 2 32,8 x c 86 15’
Röd/svart, diag delad, vita ärmar; sv Eriksson S G 14/8 -1 7/ 2160 6 32,6 x c 309 15’

Ro Israelsson Ronny (Lernebo Lars-Olof) a Eriksson S Ro 5/9 -2 4/ 2160 7 34,4 g x c 198 20’

Svenska och norska kallblodiga högst 70.000
kr med högst 500 poäng. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 40.001 kr.

Pris: 12.000-6.300-4.450-3.650-2.750-2.200-
2.200-2.200 (8 priser). 
Twinner till segrande hästs ägare.

Breddlopp
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ELIXIR� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � 2 32,3 M 50.700
10,svbr. v. e Elding - 14:  2  0-0-0  33,4  2.100 13:  0  0-0-0    0 Tot:  19  0-1-2
Smacki e Finstadgutten Israelsson R Ro 12/11 -11 1/ 2180 0 34,7 c c 703 20’
Uppf: Andersson Susanne M, Borlänge Israelsson R Ro 12/11 -9 6/ 2160 0 33,7 c c 386 20’9 Äg: Johansson Pernilla, Borlänge Persson M Ro 22/8 -k 1/ 2180 k 39,5 - - gdk
Svart, röd/vit vinkel, vit ärm; vit Witasp L Ro 5/9 -2 8/ 2180 6 33,4 x c 978 20’

Ro Engström Alf (Johansson Pernilla) a Fromell P L 20/9 -6 1/ 2160 0 37,0 c c B-lp 2’

RUUS OTTO � � � � � � � � � � � � � � � � 3 33,0 M 51.050
4,svbr. v. e Eldfaksen - 14:  9  0-1-0  33,0  16.550 13:  10  0-0-0  36,5  34.500 Tot:  19  0-1-0
Ruus Anna e Pilmin Eliasson T H 1/5 -8 1/ 2140 0 33,3 x x 288 15’
Uppf: Jacobson Christina & Ola Wallberg H Bs 23/6 -10 3/ 2140 2 33,5 c c 266 10’10 Äg: Eliasson Mats, Bergby Wallberg H Bs 18/7 -3 2/ 1660 0 it c c 232 10’
Svart, röd kil & ärmar; svart Eliasson T Bs 27/7 -11 3/ 2640 d 11 g c c 647 25’
Wallberg Håkan (Eliasson Tony) Eliasson T G 14/8 -1 9/ 2160 8 33,0 c c 2271 15’

BOKLI TED (NO) � � � � � � � � � � � � � 4 29,9 M 30,2 AM 66.050
8,sv. v. e Bokli Eld - 14:  10  0-0-2  29,9  21.800 13:  1  0-0-0  33,6a  2.000 Tot:  34  2-1-4
Arja Besta e Auvin Klockar A B 4/8 -5 6/ 2160 3 29,9 x x 253 20’
Uppf: Handeland Beathe, Norge Klockar A Ro 12/8 -10 7/ 2140 7 31,8 g x x 44 15’11 Äg: Norén Linnea, Tärnsjö Klockar A B 21/8 -10 1/ 2160n d 4 g x c 283 20’
Vinröd, sv/gul/sv bröstband; vinröd Klockar A Rä 8/9 -6 7/ 2160 5 31,7 x x 107 15’
Klockar Angelica (Norén Linnea) a Klockar A Ro 5/10 -10 4/ 2140 5 30,2 a x x 158 20’

GNISTING � � � � � � � � � � � � � � � � � � 5 32,2 M 34,5 AK 65.250
7,br. v. e Glöding - 14:  8  0-0-0  33,0  6.100 13:  8  0-0-0  32,2  10.150 Tot:  27  1-2-0
Åkres Gia e Troll Jahn Lisell A L 31/7 -1 4/ 2180 5 33,9 g c c 357 15’
Uppf: Olsson Gunnar, Bjursås Lisell A Ro 23/8 -12 5/ 1640 0 36,8 g c c 394 20’12 Äg: Lisell Tina & Ante Lisell A Ro 5/9 -2 4/ 2180 d 11 g c c 1988 20’
Vinröd, grå hästsko; grå Lisell A E 16/9 -11 3/ 2140 d u g c c 624 20’

Rä Lisell Per (Lisell Tina) a Åberg J-O Rä 3/10 -11 1/ 2160 7 33,0 c c 599 15’

PERLE FAKSA� � � � � � � � � � � � � � � 6 31,8 M 33,2 AM 45.100
7,svbr. s. e Fakse - 14:  4  0-0-0  35,1  0 13:  6  0-1-0  31,8  15.100 Tot:  20  1-2-1
Perle Sarpa e Sarpen Nordlund P Ro 8/11 -1 1/ 1640 0 36,3 ag c c 28 15’
Uppf: Bergman Marie, Hemmingsmark Eriksson P H 14/4 -5 3/ 1640 d 10 g c c 91 12’13 Äg: Bergman Doris & Lennart Eriksson P Bs 26/5 -9 3/ 2160 d 12 g c c 668 15’
Röd, mblå axp&lodr fält, vit ärmb; blå Eriksson P G 26/6 -10 3/ 1640 0 35,1 c c 405 20’

Bs Eriksson Anders (Eriksson Peter) Eriksson P H 31/7 -7 4/ 2140 0 36,8 c c 730 20’

LASSHANSELDEN � � � � � � � � � � � 7 31,9 M 33,7 AM 68.300
13,br. v. e Thuli Elden - 14:  8  0-0-1  32,3  15.750 13:  15  2-0-1  31,9  22.150 Tot:  44  2-0-4
Spiltora e Kinge Tor Blomqvist L Ro 5/5 -1 5/ 2680 8 35,7 c c 803 10’
Uppf: Frisk Sören, Sälen Blomqvist L G 26/6 -10 5/ 1660 5 32,3 x c 700 20’14 Äg: Blomqvist Sara, Borlänge Blomqvist L Bs 18/7 -3 6/ 1660 0 it x c 901 10’
Svart, gul kil, ärmrevär; svart Blomqvist L G 14/8 -1 6/ 2160 7 32,9 x x 1901 15’

Ro Blomqvist Linda (Blomqvist Sara) lä Blomqvist L Ro 5/9 -2 5/ 2180 4 32,7 c x 3195 20’

JOCKE DOVE � � � � � � � � � � � � � � � 8 30,4 M 61.900
12,br. v. e Lome Elden - 14:  8  0-3-2  30,4  31.300 13:  0  0-0-0    0 Tot:  20  1-3-3
Babsan Dowe e Lill Babsen Karner M Bs 27/7 -11 4/ 2640 0 32,7 c c 52 25’
Uppf: Dufva Bernt, Orsa Karner M G 14/8 -1 4/ 2160 3 30,9 c c 92 15’15 Äg: Hansson Kerstin, Orsa Karner M Ro 23/8 -12 1/ 1640 d 10 g c c 40 20’
Mgrön, vitt axelp,mgrön/sv ärmrev;mgrön Karner M Rä 8/9 -6 6/ 2160 0 31,9 c c 153 15’

Rä Karner Markus (Eriksson Lars) a Karner M Rä 3/10 -11 4/ 2160 3 31,3 g c c 154 15’

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 23 oktober – V64, första start 18.20
Anmälan: Senast fredag 17 oktober kl 09.00.
Telefonanmälan till Svensk Travsport: 08-627 21 00

www.travgavleborg.se

Ni vet väl att Trav Gävleborg finns på Facebook?
Ni hittar det på http://www.facebook.com/travgavleborg
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KUSKSTATISTIK Dagens kuskar per tisdag den 7 oktober

Kör i lopp Bana 2014 % tkr 2013 %
Adolfsson Sofia a 3 Ö 68 7-2-7 10 209’ 93 3-7-11 3
Almgren Mikaela a 3 Ro 5 0-3-0 0 21’ 11 0-0-0 0
Andersson Hans-G a 4 Bs 12 1-3-0 8 56’ 17 1-3-3 6
Andersson Mats L 10 E 28 2-3-3 7 97’ 45 4-3-0 9
Andersson Mikael M 8 Bs 86 4-6-6 5 212’ 108 5-7-11 5
Andersson Oskar J lä 9,10 Ro 223 20-16-20 9 1387’ 298 34-29-38 11
Andersson Sofie a 6 S 3 0-1-2 0 17’ 0 0-0-0 0
Balogh Mercedes a 6 Ö 85 13-8-8 15 766’ 38 7-1-3 18
Berglin Ove a 2,6,8,9 H 78 8-7-8 10 361’ 97 8-10-11 8
Bergman Tage a 9 Bs 2 0-0-1 0 6’ 2 0-0-0 0
Bergström Marcus a 1 G 2 0-0-0 0 2’ 0 0-0-0 0
Blixt Evelina a 8,10 Rä 5 1-1-1 20 20’ 3 0-1-0 0
Blomqvist Linda a 11 Ro 12 0-0-1 0 18’ 13 1-0-1 8
Bodin Ylva 4 G 32 0-0-0 0 29’ 4 0-0-0 0
Boström Therese f 3 Ro 91 9-7-6 10 367’ 44 8-3-3 18
Brandel Börje a 1,5 G 12 1-1-0 8 41’ 23 0-1-0 0
Brandt Kjell 2,5 S 66 6-6-6 9 363’ 33 1-4-1 3
Carlsson Tommy a 10 G 17 0-0-0 0 16’ 8 0-0-0 0
Djuse Mattias lä 1,2,4,8,10 Ax 445 41-40-35 9 2234’ 433 29-48-40 7
Edlund Göran a 2 S 1 0-0-0 0 2’ 10 0-0-1 0
Ehn Helena lä 6,7,11 Bs 48 1-3-4 2 98’ 60 0-2-7 0
Englund Oscar lä 7 G 70 2-0-6 3 133’ 23 2-2-2 9
Englund Per a 9 Ös 24 0-1-0 0 19’ 17 0-1-1 0
Engström Alf a 1,11 Ro 12 0-1-1 0 17’ 57 2-3-10 4
Ericson Leif a 8 Ro 11 2-1-1 18 42’ 1 0-0-0 0
Eriksson Anders lä 6,7,11 S 9 0-2-1 0 49’ 5 0-0-1 0
Eriksson Magdalena lä 10 S 14 1-4-1 7 113’ 33 8-3-1 24
Eriksson Tommy 2 Ro 115 7-6-12 6 330’ 150 13-13-18 9
Erlandsson Stefan a 4 G 51 1-4-6 2 124’ 47 2-4-1 4
Hagman Catrine f 3 Rä 15 0-1-1 0 27’ 36 3-4-5 8
Hallsten Stig a 6 G 6 0-0-0 0 10’ 16 0-0-2 0
Hartvik Sune a 9 E 4 0-0-1 0 10’ 6 0-0-1 0
Israelsson Ronny 9,11 Ro 72 1-1-1 1 133’ 78 0-4-6 0
Jansson Göran 1,8 S 80 8-7-8 10 369’ 135 9-11-10 7
Jernberg Maria a 8 Ro 0 0-0-0 0 0’ 2 0-0-0 0
Johansson Hans-Åke 8 B 103 5-5-7 5 284’ 92 4-6-6 4
Johansson Madelene lä 9 G 86 7-8-5 8 327’ 51 5-7-2 10
Jonsson Bo a 1 H 3 0-0-0 0 0’ 0 0-0-0 0
Karner Markus a 11 Rä 13 0-2-3 0 33’ 13 1-1-0 8
Klockar Angelica a 3,4,9,11 Ro 59 7-2-5 12 225’ 62 2-6-4 3
Kylin-Blom Oskar lä 1,4,7,8,9,10,11 S 266 27-24-32 10 1277’ 149 16-14-11 11
Kylin-Blom Wiktor lä 2,11 H 125 7-11-7 6 432’ 69 1-2-7 1
Larsson Göran B lä 11 S 10 0-0-0 0 4’ 1 0-0-0 0
Larsson Peter a 1 G 22 1-3-2 5 61’ 38 1-6-2 3
Leo Emilia lä 3,5,7 S 82 2-6-7 2 209’ 67 5-7-5 7
Liljeqvist Claes 8,10 Bs 85 2-6-5 2 319’ 59 1-2-1 2
Lindegren Erik 1,4,8,10 G 154 10-17-16 6 564’ 149 15-8-13 10
Lindh Rikard lä 2,6,7 Ro 86 2-12-3 2 282’ 62 2-6-3 3
Lisell Per a 11 Rä 13 0-0-0 0 12’ 24 3-0-3 13
Lundgren Thomas a 9 B 48 2-3-3 4 123’ 39 3-6-2 8
Lönn Thomas 1,8 Bs 34 4-3-5 12 126’ 15 2-2-2 13
Magnusson Lars a 6 Bs 22 2-0-1 9 80’ 33 3-1-2 9
Melander Elsa f 2 B 0 0-0-0 0 0’ 0 0-0-0 0
Modig Tobias a 6 S 91 2-7-12 2 181’ 51 3-5-4 6
Nilsson Amelie a 4 B 9 0-1-1 0 20’ 6 0-1-0 0
Nilsson Fanny E a 5 G 8 0-2-0 0 11’ 4 0-0-0 0
Nordlund Per a 10 Ro 50 2-3-6 4 162’ 100 17-9-8 17
Olah Janos a 5 E 6 0-0-0 0 9’ 0 0-0-0 0
Olofsson Julia a 6 Vi 35 1-1-2 3 42’ 11 1-0-0 9
Olsson Peter a 5 H 17 2-1-0 12 50’ 26 1-1-1 4
Orsimo Isabelle lä 3 S 48 5-6-3 10 183’ 42 8-6-5 19
Ottosson Lovisa a 9 Ö 1 0-0-0 0 2’ 5 0-0-0 0
Palm Fredrik 10 G 47 3-7-3 6 154’ 14 1-0-5 7
Pedersen Fredrik 6 Ro 139 16-16-14 12 1049’ 137 15-14-17 11
Persson Ulf lä 7 Bs 80 3-7-4 4 190’ 20 2-1-1 10
Petersson Göran a 2 S 4 0-0-1 0 6’ 7 0-0-0 0
Pettersson Hans a 11 L 11 0-2-1 0 32’ 4 0-0-0 0
Pettersson Jan a 5 G 11 0-0-0 0 6’ 21 1-0-0 5
Riesterer Ulrika 5 S 7 0-0-2 0 24’ 40 1-4-3 3
Rondina-Bisi Sergio lä 5 G 19 2-1-1 11 53’ 76 2-7-6 3
Rosén Terese T lä 7,8,9 G 32 2-3-2 6 103’ 45 0-0-6 0
Sandström Carl-Erik a 5 Bs 27 2-2-4 7 118’ 44 6-5-7 14
Schön Marcus lä 5,7 S 158 5-8-19 3 598’ 86 6-9-5 7
Skoglund Annie lä 3 G 20 2-0-2 10 68’ 21 0-0-2 0
Skönmark Håkan a 1 S 0 0-0-0 0 0’ 0 0-0-0 0
Stolt Linn f 3,7 G 74 5-9-6 7 287’ 24 2-1-4 8
Strandberg Elias lä 2,4,7 Ro 131 17-9-19 13 758’ 92 13-7-6 14
Svedberg Markus B 5,8 E 64 7-4-3 11 438’ 85 10-4-13 12
Svedlund Kevin lä 7,9,11 G 63 2-5-3 3 136’ 114 5-5-12 4
Svedin Lukas a 4 S 31 1-1-3 3 80’ 51 3-3-6 6
Vidner Pernilla a 9,11 Bs 35 2-1-8 6 101’ 33 1-5-2 3
Wallberg Håkan 11 G 91 2-14-11 2 326’ 115 6-5-6 5
Wester Göran a 4 S 27 2-0-4 7 104’ 33 3-1-2 9
Westerholm Nicklas lä 1,2,4,7,8,10 S 118 12-14-9 10 536’ 121 13-10-8 11
Wäjersten Daniel lä 7,9 B 206 25-19-23 12 1146’ 148 20-13-17 14
Åsberg Jimmy A lä 6,7 G 36 2-3-1 6 92’ 1 0-0-0 0
Åström Stina a 3 G 9 2-2-0 22 46’ 42 5-4-3 12
Öberg Linda a 2 G 2 0-0-0 0 3’ 0 0-0-0 0
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ALKOTEST
Sker i samtliga lopp även kval och
premie. Testet sker på inskrivningen.

BESTRAFFNINGAR
Meddelas via resultatlistor. För -
hörsrum finns på inskrivningen. 

BOXLISTOR
Delas ut av stallvakten och på
inskrivningen. 

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS
ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning
kontakta Emma Johansson på telefon-
nummer 070-233 79 23 eller via mejl
emma.85@live.se senast två dagar
innan tävlingarna och före klockan
12.00. När det gäller extrahäst eller
resesällskap är det ont om uppställ-
ningsplatser på tävlingsdagarna. I
undantagsfall kan du ta med häst som
inte ska starta. Ring dock alltid och kolla
med oss så att det finns plats för extra-
häst. OBS! I samband med V75 och/
eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

DEFILERING
Samling i defileringsvolten på
publikplats. I volten kör vi i högervarv.

DISKVALIFIKATION
Via högtalare som bryter löpnings -
referat. Hästens nummer visas på
 display vid mål och 500 kvar.

IDENTIFIERING
Identifieringspersonal söker upp i
aktuellt gäststall.

LUFT
Pump till sulkyhjul finns att låna på
inskrivningen.

MATERIELFEL
Vid materielfel efter defilering. Åk
upp till kur avsedd för detta i banans
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där
kan enklare fel avhjälpas.

NUMMERBRICKOR
Avhämtas på inskrivningen på stall-
backen. Skall lämnas in, väl rengjor-
da, senast 10 minuter efter sista lop-
pet. Vid ej rengjord vojlock debiteras
hästens tränare 200 kronor via av -
räkningssystemet.

OLYCKSFALL
Sjukvårdare finns vid banan och under
loppen i följebilen på innerplanen. 

PRISCEREMONIER
Segerdefilering på upploppet i bak-
varv. Vinnarcirkeln ligger på publik -
plats. Vid prisutdelning får Du hjälp
av hästhållare. 

PROVSTART BAKOM BIL
Tiden för provstart är en timme innan
första start. Bilen står uppställd 400 m
före mål och den första provstarten
inleds med ett långsamvarv. Efter första
starten ställer bilen upp för ännu en
provstart som går efter 1 minut. EJ-
 hästar får deltaga i bilprovstarten i mån
av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 

PROVTAGNINGSSTALL
Ligger nedanför ATG-kliniken.

SKOINFORMATION
För tränare vars häst som startar
inom ett streckspel (V75, V86, V64,
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinfor-
mation ska lämnas för alla hästar,
även de som ska gå med skor runt
om senast en timme före första
avdelningen i streckspelet.
I andra lopp räcker det med senast
15 minuter före loppets start. Du får
ändra från barfota till skor (fram,
bak, runt om). Meddela då inskriv-
ningen omedelbart att du ändrat sko-
informationen. Det är viktigt att spe-
larna får rätt information så snart
som möjligt. Du får inte köra hästen
barfota om  du meddelat att den ska
gå med skor. Om du lämnar fel sko-
information, eller lämnar information
för sent eller inte alls, kommer du att

få en påföljd, vilket oftast är böter på
1000-1500 kronor per häst

SÄKERHET PÅ 
STALLBACKEN
Endast behöriga får vistas på stall-
backen. Endast hästtransporter och
dagens kuskar får parkera på  stall-
backen och på anvisad plats, övriga
parkerar utanför. All vistelse på stall-
backen sker på egen risk. Barnvagnar
får ej lämnas utan tillsyn. Hundar
skall vara kopplade. 

TRÄNINGSKÖRNING
Vojlock hämtas på inskrivningen där
du också uppger namn på hästen.
Vissa tävlingsdagar är tillgången på
boxar begränsat så anmäl alltid
senast sista vardagen innan tävling
före klockan 12.00 om du önskar att
ta med extrahäst eller fortkörnings-
häst. Om box erhålles kommer avgift
debiteras. I mån av plats är det okej
att deltaga i bilprovstarten.

VÄRMNING
Vanligen är det 5 minuters värmning
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är
tillåten (dock EJ under prisceremoni).
Iaktta försiktighet. 

VETERINÄR
Veterinärrummet är beläget bredvid
stallcaféet. Under lopp en finns veteri-
nären i följebilen.

AV- OCH PÅKÖRNING
All påkörning till banan via  
de  fileringsvolten. All avkörning vid
grind 500 kvar.

PONNYTRAVLOPP
I samband med tävlingar där det är
insprängda ponnytravlopp får ponny-
hästarna värmas på stora banan.
Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle
Telefon 026-66 22 00  
Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  Fredag 7.30-
12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se

info@gavle.travsport.se
Personal
Travbanechef Kent Modin 026-66 22 25

070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28

0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Hans Åkerman 070-598 15 67
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13

Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 026-66 22 33
Stallbacksvärd (tävlingsdagar) 070-233 81 40
Utbildningsansv. Camilla Alsén 076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77
Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild 08-36 64 80

info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken 026-18 90 35

Video från loppen på DVD i box beställer du
genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller
info@gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare
Jan-Olov Andersson
Måldomarnämnd
Per-Åke Andersson
Curt Carlsson
Lars Hellström
Bandomare
Ola Carlros
Bandomarnämnd
Rune Berglind
Christer Strandberg
Handicaper
Mathias Gustafsson
Huvudstarter
Stefan Troeng

Ekipagekontrollant
Johnny Gustafsson
Inskrivningschef
Emma Johansson 
Totoföreståndare
Inge Andersson
Banveterinär
Olle Johansson
Sjukvård
Ambulanspersonal
Referent
Johan Bergman
Speaker
Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Göran Blom 
(ordförande)
Marie-Louise Dangardt
(vice ordförande)

Björn Axelsson
Magnus Carlsson
Tony Eliasson
Richard Häll
Lennart Pettersson

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
026-10 22 15 stall
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE – GÄVLE

Kontrollera totokvittot! Personalen är ej
ansvarig för ev felexpediering!

PROGRAMPRENUMERATION – helår 600 kr, halvår 300 kr, 
Sätt in pengar på bg 237-1144 och märk med namn och adress 
HELÅRSPRENUMERATION för program  till alla banor 800 kr 

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE
LOTTERIINSPEKTIONEN
Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i
samband med hästtävlingar. Under den tid hästtävling
pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara

på frågor om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för -
medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION
Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

DU MÅSTE HA FYLLT 18 ÅR ...
... för att spela på hästar.
Var vänlig visa legitimation om 
ombudet frågar efter din ålder.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avsändare:
Readers Mind
Box 1114
721 28 VÄSTERÅS


